
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AKTI OD OP[TINSKA IZBORNA 

KOMISIJA 
 

Врз основа на член 37 ст.2 т.1во врска со член 
38, 39 ст.2, 193.ст.1,2,3,4 и 7 од Изборниот 
законик („Сл. весник на РМ“ бр.40/2006), 
Општинската изборна единица Прилеп на 
седницата одржана на 11.05.2006 година, 
донесе:  

Р     Е    Ш    Е    Н    И    Е 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛИ, 

ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ НА 
ИЗБИРАЧКИТЕ ОДБОРИ 

 
 СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1350 
 
За претседател   
ДЕНИС БАТАКЛИЕВ  
За заменик претседател  
ГОРАН СУГАРЕСКИ 
За член  
НЕДЕСКА БЛАГИЦА 
За член  
ОЏАКЛИЕСКИ АНАСТАС 
За член  
ВОЈНЕ ЕНДОСКИ      ул.Браќа Талески“бр.10 
Прилеп ЕМБГ 1409953440043 тел 433807 
За член  
ЧАУШОСКИ САШО ул.„Димче Ацев“бр.4 
ЕМБГ0708959440029 411950 
За заменик член 
НИКОЛОСКИ ЗЛАТКО 
За заменик член  
КОЧОСКА ВАЛЕНТИНА 
За заменик член  
САШО ШИШКОСКИ УЛ.„Киро 
Бајрамоски“бр.1 ЕМБГ 0702984440036 
тел.070555358 
За заменик член 
 

 
 ВЕСНА ГИЧЕСКА ул.„Пере Темелкоски“бр.6 
0108963445038 тел.070570498 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за избирачко 
место  бр. 1351 
За претседател     
БЛАЖЕ  ДИМЕСКИ    
За заменик претседател 
СНЕЖА ЈОВАНОСКА    
За член    
ЕЛИЗАБЕТА ДАМЕСКА 
За член  
РИСТАНА БЕШОВСКА 
За член   
 ЗЛАТКО ЈОВАНЧЕСКИ ул.„Климент 
Охридски“ бр.6/23 ЕМБГ 1304970440049 тел. 
415947 
За член  
СПИРО ФИЛИПОСКИ ул.„11 Октомври“бр.4 
ЕМБГ 2701948440003 тел. 424518 
За заменик член 
 КРСТЕСКА ВАЛЕНТИНА 
За заменик член ТАЛЕСКА БЛАГА 
За заменик член ЗВОНКО ПЕТКОСКИ 
ул.„Димче Ацев“бр.2 ЕМБГ 1002966440062 
тел.433545 
За заменик член 
ЉУБЕН СПИРКОСКИ ул.„Димче Ацев“бр.13 
ЕМБГ 2704952445019 тел,432219 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1352 
За претседател    
НАУМОСКИ ВАСИЛЕ 
За заменик претседател  
ИСКОВ РИСТО 
За член     
КИТАНОСКИ АЛЕКСАНДАР 
За член     
ПРОДАНОСКА МЕРИ 
За член  

 

 

SLU@BEN GLASNIK 
NA OP[TINA PRILEP 

Slu`ben glasnik na 
Op{tina Prilep – 
Izleguva po potreba 

12  Maj 2006 godina 
Slu`ben glasnik broj  5 
Ovoj primerok ~ini 50 den. 
Godi{na pretplata 2000 den. 

Trezorska sm. pri NBRM 
100000000063095 
Buxet na Op{tina Prilep 
756014065763013 

Adresa: Pitu Guli br.2, tel.416-454, www.prilep.gov.mk, email:prilep@prilep.gov.mk 
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ИРЕНА СТОЈАНОСКА  
ул.„Спасе Темелкоски“бр.32-а 
ЕМБГ1112973445037 тел.427374 
За член  
ОЛИВЕР ВАСИЛКОСКИ ул.„Климент 
Охридски“бр,2/5 ЕМБГ 2101973440002 
За заменик член  
ОГНЕНОСКИ ДОБРЕ 
За заменик член  
ОГНЕНОСКА КАТИЦА 
За заменик член 
 БЛАГОЈЧЕ ДИМЕСКИ ул.„Ѓ. Ѓ. Деж“бр.10 
ЕМБГ 1807977440003 Тел. 425258 
За заменик член  
ЛАЗО КИТАНОСКИ ул „Климент 
Охридски“бр.4/13 ЕМБГ2902972440028 
тел.070511815 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 

избирачко место  бр. 1353 
 
За претседател   
ТОЛЕСКИ ДИМКО 
За заменик претседател  
КОЧОСКА РОДНА 
За член  
СТОИЧОВСКИ ЃОРЃИ 
За член  
НАЈДОСКИ ЖАРКО  
За член  
ЈОВАН АДАМЧЕСКИ ул.„Александар 
Македонски„бр.197 ЕМБГ 2510954440023 
тел.412609 
За член  
 ГОРАН КАМЧЕСКИ ул.Страшо 
Пинџур„бр.3А ЕМБГ 1910977440025 
тел.435734 
За заменик член  
НИКОЛОСКА СУЗАНА  
За заменик член  
АРАПЧЕСКА ПАРАСКЕВА  
За заменик член  
СТЕВАН ИГНАТОСКИ ул.„Кеј 9-ти 
Септември 1/8 ЕМБГ 0708946440038 
тел.422228 
За заменик член 
 БЛАГОЈА НИКОЛОСКИ ул.„Страшо 
Пинџур“бр.15 ЕМБГ1410975440025 тел.414424 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1354 
За претседател      
 ЃОРЃИЕСКИ ЕМИЛ 
За заменик претседател  
ДИМИТРИЕВСКИ АХИЛ 
За член  
ТЕОХАРОВА ЕЛИЦА 
За член  
АРСОВА БЛАГИЦА 
За член  
ПАВЛИНЧЕ JОВЕСКА ул.„А.Македонски„ 
бр.315Г ЕМБГ0403978445001 тел.410613 

За член   
ЦЕНЕ ТРАЈКОСКА ул.„Моша Пијаде„ бр.170 
ЕМБГ 0601970445009 тел.418805 
За заменик член 
 РИСТЕСКА ТУНТЕСКА ГОРДАНА  
За заменик член 
 МИТРЕСКИ ЈОВАН 
За заменик член  
БОРЧЕ ЈАНЧЕСКИ ул.„Ал. Македонски 
бр.256 ЕМБГ 0101979440015 тел.070836325 
За заменик член 
 КРСТЕСКА ЦЕНЕ ул.„Моша Пијаде„  
бр.275 ЕМБГ2611973445037 тел.418805 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за избирачко 
место  бр. 1355 
За претседател               
САЛАТОСКИ АЛЕКСАНДАР 
За заменик претседател  
ЗАРЕСКИ ГОРАН 
За член    
РИСТЕСКИ ЃОРЃИЈА 
За член    
ТУШЕСКА БЛАГА 
За член  
 ЛУБЕН ДИМИТРИЕСКИ ул.„Б.Темелкоси„ 
бр.5 ЕМБГ 1210960440003 тел.075925189 
За член   
МАРИЈА ЦВЕТАНОСКА ул.„Драган Димеси„ 
бр.19 ЕМБГ 0411975445011 тел.417310 
За заменик член 
СИНАДИНОСКА КЛАРА  
За заменик член  
ИЛИЕВСКА МАРА 
За заменик член  
ИЛЕ СИМОНОСКИ ул.„Славеј Планина„ бр.5 
ЕМБГ 2407968440020 
За заменик член  
ТРАЈКОСКИ ГОЦЕ 
 ул.„Моша Пијаде„бр.170 А ЕМБГ 
0303967440038 тел.418805 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за избирачко 
место  бр. 1356 
 
За претседател               
БИНОВСКИ РУБИНЧО 
За заменик претседател  
ТАСЕСКА ВЕСНА 
За член    
СТОЈКОСКИ МИХАЈЛО 
За член    
ЈОВАНОСКА СНЕЖАНА 
За член  
КИРО РИСТЕСКИ ул.„Петта Прилепска 
бригада“ бр.82 ЕМБГ 0411956440009 
тел.075757869 
За член  
ЗОРАН АНДРЕЕСКИ ул.„Никола Тесла„ бр.4/3 
ЕМБГ0510969440014 тел.417310 
За заменик член  
ТРАЈКОСКА МИРА 
За заменик член 
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 ПЕТРЕСКИ ЛЕКСИ 
За заменик член  
ИЛО НИКОЛОСКИ ул.„Октомвриска„ бр.19 
ЕМБГ 1407961440005 тел.070702397 
За заменик член 
ПЕТРЕВСКИ БОРИС ул.„Козара„бр.1/4 ЕМБГ 
0105941440009 тел.430651 
            
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1357 
За претседател               
НАУМОСКИ ДИМКО 
За заменик претседател  
ЏАМБАЗОСКА ВАСИЛКА 
За член    
НИКОЛОСКА МАГДАЛЕНА 
За член    
ТИНТОСКА БИЛЈАНА 
За член  
ВАСИЛКА АЛЕКСОСКА ул.„П.П.Бригада„ 
бр.75. ЕМБГ 0602959445036 тел. 070691974 
За член   
НАУМОСКА МАРИНА ул.„5-та Прилепска 
Бригада„ бр.118 ЕМБГ 2911973445006 
тел.421028 
За заменик член  
ДУКОВСКИ БЛАГОЈА  
За заменик член  
ТРПАНОВСКА ЛИЛЈАНА 
За заменик член  
ВИДАН МИЛОШЕСКИ ул.„Јован Бигорски„ 
бр.9 ЕМБГ 0109937440008 тел.419884 
За заменик член 
ЈОВАН СТЕФАНОВСКИ ул.„5-та Прилепска„ 
бр.38 ЕМБГ 1401955440038 тел.075547808 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за избирачко 
место  бр. 1358 
За претседател    
КОНЕСКИ САШО 
За заменик претседател  
ЃОРЃИОСКА СОЊА 
За член  
МАКРЕВСКА МЕНКА 
За член  
ЈОВАНОСКА ЛЕНЧЕ 
За член  
ПЕТРА ВРЦОВСКА ул.„П.Ацев„бр.14 
ЕМБГ 1801954445034 тел.427001 
За член  
СЛАВЕ СЕРВАНОСКИ ул.„Боца Иваноска„ 
бр.5 ЕМБГ0710959440007 тел.426124 
За заменик член  
КУЗМАНОСКИ ДАРЕ 
За заменик член  
БОШКОСКИ ЗОРАНЧО 
За заменик член 
ОЛИВЕР РИСТЕСКИ ул.„П.Здравковски„ 
бр.3 ЕМБГ 2509981440002 тел.433171 
За заменик член  
СТЕРЈОСКИ ГОРАН ул.„Ѓорче Петров„ 
бр.26 ЕМБГ 0302967440023 тел.426747 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1359 
За претседател  
ГЕГОСКА АНИЦА 
За заменик претседател  
РИСТЕСКА ВЕРА 
За член  
НИКОЛОСКА ЕМАНУЕЛА 
За член  
ЛАШКОСКА РОЗА 
За член   
СНЕЖАНА  ЃОРЃИОСКА 
ул.„Октомвриска„ бр.105 ЕМБГ 
1003969445045 тел.071892807 
За член  
КОЦЕВСКИ ГОРАН ул.„Октомвриска„ 
бр.69. ЕМБГ 1105977440017 тел.070308459 
За заменик член  
АНДОНОСКИ МИРОСЛАВ 
За заменик член 
ЧЕШЕЛКОСКИ ПЕТРЕ 
За заменик член 
МИЛЕ МИШКОСКИ ул.„Октомвриска„ 
бр.18 ЕМБГ 0209967440031 тел.428624 
За заменик член  
ХРИСТОВСКИ ЉУПЧО ул.„Октомвриска„ 
бр.99 ЕМБГ 2809969440009 тел.420116 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1360 
За претседател     
КУСИБОЈОСКИ ТРАЈКО 
За заменик претседател  
КРЖЕСКА ВИОЛЕТА 
За член   
ТРАЈКОСКИ ТОДОРЧЕ 
За член  
СТОЈАНОСКА ЦВЕТАНКА 
За член   
ЈОВАН УШКОСКИ ул.„Радовишка„ 
бр.47 ЕМБГ 120495844004 
тел.070436192 
За член   
МИЛОРАД ЦВЕТАНОСКИ 
ул.„Велебит„ бр.99 ЕМБГ 
0809953440001 тел.436266 
За заменик член 
КУЛЕСКИ ИЛИЈА  
За заменик член  
ЛЕСНОСКА ВЕЛИКА 
За заменик член  
ТРАЈАН  СТЕВАНОСКИ 
ул.„Радовишка„бр.80 ЕМБГ 
2111969440001 тел.075719512 
За заменик член 
ИГНЕ ДИМОСКИ ул.„Велебит„ бр. 1/5 ЕМБГ 
1903971440019 тел.426959 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1361 
За претседател           
За заменик претседател  
ДИМИТРОВ ДИМИТАР 
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За член    
ПЕЈОВСКА КАМЕНА 
За член    
ЌОСЕВСКА РОЗА 
За член  
КРСТЕ МОМИРОСКИ ул.„Пчиња„ бр.24 Б 
ЕМБГ 1108960440039 тел.070356 754 
За член ТРАЈКОСКИ ЈОВАН ул.„Пчиња„ бр.45 
ЕМБГ 1801970440018 тел.435 796  
За заменик член 
 ТРЕНКОСКА АНЕТА 
За заменик член 
 МИЈОВСКА ЦВЕТА 
За заменик член 
 ЖАРКО АТАНАСОСКИ ул.„Истарска„ бр.   
ЕМБГ0303952440074 тел.434965 
За заменик член 
 КРСТЕСКИ ДЕЈАН ул.„ Истарска„ бр.10 ЕМБГ 
0610984440009 тел.070768161 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1362 
За претседател             ЈОСИФОСКА СНЕЖАНА 
За заменик претседател  
ЕЛИМ ИГОР 
За член  
КОЛЕСКИ МИТРЕ  
За член    
ДЕРМЕНКОСКА БЛАГИЦА 
За член   МИЛАН ЗАФИРОСКИ 
ул.„Златоврв„бр.2Б ЕМБГ 2004956440036 
тел.429861 
За член  АНГЕЛЕСКИ БЛАГОЈА ул.„Мирче 
Ацев„ бр.142 ЕМБГ 2911946440000 
тел.075650654 
За заменик член  
ТАЛЕСКИ  БЛАГОЈА  
За заменик член  
МЕЧЕВСКИ РИСТО 
За заменик член  
ТОНИ ТОДОРОВСКИ ул.„Т.Тарцан„ 
бр.4 ЕМБГ 0312963440008 тел.423641 
За заменик член  
ТРАЈЧЕ ПЕРКАНОСКИ 
ул.„Т.Тарцан„бр.4/1 ЕМБГ 
2509956440014 тел.075756456 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр.1363 
За претседател    
АЦЕСКИ БРАНКО  
За заменик претседател   
ТОДОРОСКА ВИОЛЕТА  
За член  
БОШКОСКА АНЕ  
За член  
ЗДРАВЕСКИ СЛАВЕ 
За член  
ДУШАНКА ДИМОСКА ул.„Кичевска„ 
бр.7 ЕМБГ 2905969445018 тел 070750609 
За член  

СТОЈАНОСИ ЈАНЕ ул.„Димче Карески„ 
бр.2 ЕМБГ 1809959440031 тел.432554 
За заменик член 
СТОЈАНОСКА НИКОЛОСКА 
ЈАДРАНКА 
За заменик член   
АНДОНОСКИ КИРИЛ 
За заменик член  
КИРО КОНЕСКИул.„Гице Гаврилоски2 
бр.15 ЕМБГ 1603952440004 
тел.070431057 
За заменик член 
ТАЛЕСКИ ГОРАН ул.„Димитар 
Влахов„бр.19.ЕМБГ 2007966440009 
тел.075594713 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1364 
За претседател   
ЛАШКОСКА АНЕ 
За заменик претседател  
АПОСТОЛОСКА ЛЕНКА 
За член   
ЛАШКОСКИ БРАНКО 
За член  
БЕЛЕСКА ПАВЛИНКА 
За член  
ТОНИ АНГЕЛЕСКИ ул.„И.Игески„ 
бр.51 ЕМБГ 1305961440067 
тел.075931662 
За член  
ЦВЕТАНКА БЕЛАКАПОВСКИ 
ул.„Мара Јосифовска„ бр.25 ЕМБГ 
1801954445077 тел.437007 
За заменик член  
ДИМЕСКИ ВАСИЛЕ 
За заменик член  
СТОЈАНОСКА КАЛИНА 
За заменик член 
ТОМЕ ФИЛИПОСКИ ул.„И.Игески„ 
бр.41 ЕМБГ2104959440007 тел.431435 
За заменик член  ЕЛЕОНОРА 
ЗДРАВЕСКА ул.„Мара Јосифоска „ 
бр.21 ЕМБГ 0103977445012 
тел.429823 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1365 
 
За претседател    
РИСТЕСКА ФАНКА 
За заменик претседател  
ДИМКОВА ЉУБИЦА  
За член  
РИБЕСКА МАРИЈА 
За член  
СПИРКОСКИ МИЛАН 
За член  
ПЕЦЕ НЕДЕСКИ ул.„Коста 
Абрашевиќ„ бр.17 ЕМБГ 
11079724440003 тел.416200 
За член  
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ВОЈЧЕ СТЕВАНОСКИ ул.„Нада 
Циривири„ бр.3 А ЕМБГ 
1803964440076 тел.413040 
За заменик член 
КОТЕСКА ДАНИЕЛА  
За заменик член   
НИКОЛОСКА ПЕТРА 
За заменик член  
КИРИЛ ЗДРАВЕСКИ ул.„Златоврв„ 
бр.5 ЕМБГ 0606958440036 тел. 424131 
За заменик член   
ДУКОСКА ВЕРА ул.„ Ѓорѓи 
Димитров„ бр.21 ЕМБГ 
1304956445003 тел.423160 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1366 
За претседател      
БОГЕСКИ КИРО 
За заменик претседател  
ЕЛИМ ИЛИЕСКА ТРАЈАНКА 
За член  
ОРДАНОСКИ БОГДАН 
За член  
КУЛЕСКИ РИСТЕ 
За член   
РОБЕРТ ГУДЕСКИ ул.„Ѓ.Димитров„ 
бр.6 ЕМБГ1309964440004 тел.419178 
За член   
ЕЛИЗАБЕТА НАУМОСКА ул.„Град 
Јајце„ бр.12 ЕМБГ 1102974445019 
тел.429157 
За заменик член  
АЧЕСКА СНЕЖАНА  
За заменик член  
ЈОВЕСКА КАРОЛИНА 
За заменик член  
РОБЕРТ СТОЈАНОСКИ 
ул.„К.И.Петровиќ„бр.77 
ЕМБГ2907968440007 тел.070316092 
За заменик член 
КИРИЛ СТОЈОСКИ 
 ул.„Нада Циривири„ бр.6 ЕМБГ 
0805954440018 тел.420938 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1367 
За претседател       
ШОКОСКИ ИЛИЈА  
За заменик претседател  
АНДРЕЕСКА ДАЦА 
За член  
ГЕШОСКА ЕЛЕОНОРА 
За член  
МАНЧЕСКИ ЃОРЃИ 
За член  
СЛАВИЦА СПИРКОСКА ул„Мечкин 
Камен„бр.36А ЕМБГ 0910965445028 
тел.431638 
За член  

КУЗЕСКА ДАНИЕЛА ул.„Мечкин 
камен„ бр.72 ЕМБГ 3011972405005 
тел.070308619 
За заменик член  
ЃОРЃИОСКА МИРА 
За заменик член 
ЈАНЧЕСКИ БОРИС 
За заменик член ГОЦЕ ЦЕКОСКИ 
ул.„Мечкин Камен„бр.27 ЕМБГ 
1312954440017 тел.075592092 
За заменик член 
КУЗМАНОСКА НАТАША ул.„Мечкин 
камен„ бе.19 ЕМБГ 2102984445002 
тел.431128 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1368 
За претседател     
ТАВЧИОСКИ ДИМИТРИЈА 
За заменик претседател  
ЧКАТРОСКА МАРИЧЕ 
За член   
РИСТЕСКА АНИТА 
За член  
ТРЕНКОСКА ЛИДИЈА 
За член   
ДИМКО АЦЕСКИ ул.„Владо 
Стојаноски„бр22 ЕМБГ 13109494440040 
тел.431500  
За член  
РУБИНЧО РИСТЕСКИ ул.„Борка 
Талески„ бр.142 ЕМБГ 1906980440004 
тел.070388992 
За заменик член  
ДИМИТРИОСКИ СЛАВЕ  
За заменик член  
ВЕЉАНОСКА ПАВЛИНА 
За заменик член 
 ГОРИЦА ТАВЧИОСКА ул. Борка 
Талески бр. 117 ЕМБГ 2205961445017 
тел.424275 
За заменик член  
СНЕЖАНА ВЕЉАНОСКА ул. Борка 
Талески бр. 141 ЕМБГ 0502963445011 
тел. 070459866 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1369 
За претседател  
ГУЛЕСКА СЛАВКА 
За заменик претседател  
МИРЧЕСКИ RУБИНЧО 
За член  
КУЛЕСКА ИРЕНА 
За член  
ТРАЈКОСКИ ДИМИТРИЈА 
За член  
ИЛЧО ПЕТКОСКИ ул. Пенка Котеска 
бр. 115 ЕМБГ 1907971440014 тел. 
075622250 
За член  
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ЗВОНКО РИСТЕСКИ ул. Преспанска 
бр.35 ЕМБГ 1809963440011 тел. 
075619380 
За заменик член  
АНГЕЛЕСКА ВЕСНА 
За заменик член 
ДЕСПОТОСКИ КИРИЛ 
За заменик член   
ЗДРАВЕВСКИ КИРО ул. Борка Талески бр. 225 
ЕМБГ 0408951440026 тел. 413330 
За заменик член  
 РОБЕРТ ТОДИНОСКИ ул. Пенка Котеска бр. 
56 ЕМБГ 1808970440012 тел. 421149 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1370 
За претседател    
АТАНАСОСКА ЛЕНКА 
За заменик претседател        
ГЕШОСКИ СИМЕОН 
За член   
СТОЈАНОСКИ КИРО 
За член   
РИСТЕСКА НИКОЛОСКА ВАЛЕНТИНА 
За член  
СЛАВОЉУБ ЈАНКОСКИ ул. Добре Јованоски 
бр. 11 ЕМБГ 2502950440018 тел. 075741412 
За член      
ВЛАТКО ЧУРЛИНОСКИ ул. Прохор Пчински 
бр.4 ЕМБГ 0911960440008 тел. 424686 
За заменик член  
АТАНАСОСКИ БРАНИСЛАВ  
За заменик член  
СРЕЗОСКА ВЕЛИКА 
За заменик член   
ДЕНИС ЈАНКОСКИ ул. Добре Иваноски бр. 11 
ЕМБГ 3009979440012 тел. 075741412 
За заменик член   
МАРЈАН ТАСЕСКИ ул. Благоја Крстески бр. 20 
ЕМБГ 2202955440004 тел. 427311 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1371 
За претседател  
МИРЧЕСКА ПАВЛИНКА 
За заменик претседател     
КОВИЛОСКИ КИРО 
За член    
КИРОВ ВАСИЛ 
За член    
КАРЕСКА НАТАША 
За член  
ПАНДЕ СТОЈЧЕСКИ ул. Даме 
Алексоски бр. 4 ЕМБГ 1403967440028 
тел. 070316240 
За член  
ЗОРАН АНГЕЛЕСКИ ул. Менде 
Иваноски бр. 10 ЕМБГ 1102964440035 
тел. 410503 
За заменик член 
АНДОНОСКА ЛЕНЧЕ 
За заменик член  

 БОЗОСКА ДАНИЦА 
За заменик член  
МАРИЈА ТРАЈКОСКА ул. Ристо 
Василески бр. 8 ЕМБГ 2903983445001 
тел. 419381 
За заменик член 
ДИМОСКИ МАРЈАН ул. Мирче Ацев 
бр.123 ЕМБГ 1609967440017 тел. 
075549457 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1372 
За претседател    
НИКОЛОСКИ ДУШАН 
За заменик претседател   
МАКЕШОСКИ РАМПО 
За член  
ОХАНЕСИЈАН ВЕСНА 
За член  
РИСТЕСКИ ЗОРАН 
За член  
ИЦКО МАРКОСКИ ул. Благоја 
Николоски бр. 6 ЕМБГ 2606958440033 
тел. 429915 
За член 
САШО СТОЈАНОСКИ ул. Бошко 
Корчагин бр.32 ЕМБГ 2304974440012 
тел. 430756 
За заменик член  
ЃОРЃИЕСКА НАДА  
За заменик член  
ВЕЗЕНКОСКА ЕЛИЗАБЕТА 
За заменик член  
РАДИСЛАВ ИГЕСКИ ул. Бошко 
Корчагин бр.3-Б ЕМБГ 0206954440025 
тел.048422922 
За заменик член  
САШО СМИЛЕСКИ ул. Благоја 
Николоски бр. 11 ЕМБГ 0101968440099 
тел. 421071  
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1373 
За претседател  
ПЕТРОВСКИ ЗЛАТКО  
За заменик претседател  
БОШКОВСКА СНЕЖАНА 
За член  
ИВАНОСКА ТАТИЈАНА 
За член  
ПЕТКОСКИ ТРАЈКО 
За член  
ЈУЛИЈАНА ТРЕНКОСКА ул. Владо 
Стојаноски бр. 9 ЕМБГ 0702964445030 
тел.430750 
За член  
СОЊА АЛЕКСОСКА ул. Вера Циривири 
бр. 55 ЕМБГ 1602972445022 тел. 418938 
За заменик член  
ЈОВАНОСКА ДАНИЕЛА 
За заменик член  
ПЕТРЕСКИ САШО 
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За заменик член 
ЗОРАНЧО ЃОРЃИОСКИ ул. Вера Циривири бр. 
37 ЕМБГ 1207967440008 тел. 075598684 
За заменик член 
ДЕАНЧЕ ЈУРЧИЌ ул. Блага Ружето бр. 9 ЕМБГ 
2004974440027 тел. 070428058 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1374 
За претседател     
АТАНАСОСКИ ПЕЦО 
За заменик претседател  
ЧУПАРКОСКИ ИЦКО 
За член 
КЛЕКАЧКОСКА ЉУБИЦА 
За член  
СТОЈАНОСКА ЦВЕТАНКА 
За член  
СПОМЕНКА ГЕШОСКА ЈУРГОСКА ул. 
Архимедова бр. 20 ЕМБГ 0808966445057 тел. 
433680 
За член  
БЛАГОЈА АТАНАСОСКИ ул. Ѓорѓи Димитров 
бр. 92 ЕМБГ 2707956440002 тел. 426848 
За заменик член   
ИЛИОСКА БЛАГА 
За заменик член  
КЛЕКАЧКОСКИ БЛАГОЈА 
За заменик член   
ЗОРАН РИСТЕСКИ ул. Ѓорѓи Димитров бр. 102 
ЕМБГ 2503962440001 тел. 071670647 
За заменик член 
МАРИЈА КОЛЕСКА ул. Архимедова бр. 38 
ЕМБГ 2908962445011 тел. 431616 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1375 
За претседател   
СТОЈАНОСКА АНТОНЕЛА 
За заменик претседател  
КАРЕСКИ ИЛИЈА  
За член  
АНГЕЛЕСКИ ДАРКО 
За член  
ЛОЗАНОСКА СТЕВА 
За член  
ПЕТАР ТОДОРОСКИ ул. Кузман 
Јосифовски бр. 246 ЕМБГ 
2906962440009 тел. 071832516 
За член 
ТОНИ АЗМАНОСКИ ул. Самоилова бр. 
2 ЕМБГ 2207961440018 тел. 070918649 
За заменик член   
ЧОЧЕВА ИЗАБЕЛА 
За заменик член  
СЕКУЛОСКИ БОРИС 
За заменик член 
ВЕРКА КАРЕСКА ул. Самоилова бр. 51 
ЕМБГ 1712959445021 тел. 414793 
За заменик член 

ДЕЈАН ИВАНОСКИ ул. К.Јосифовски 
бр. 179 ЕМБГ 2011976440039 тел. 
075531925 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1376 
За претседател   
ЕФРЕМОСКА ЛИДИЈА  
За заменик претседател      
ВАРОШАНОСКА СНЕЖАНА 
За член  
ГАРЕСКИ МИЛАН 
За член  
ЈОВЧЕСКА МИРА 
За член  
АНЕ ДОЛГОСКА нас. Точила 3 ф2-1/6 
ЕМБГ 0308947445019 тел. 416885 
За член  
АНГЕЛЕСКИ САШКО  нас. Точила 
ф2/2-19 ЕМБГ 2311971440026 тел. 
415757 
За заменик член  
ЕФРЕМОСКА БИЉАНА 
За заменик член   
МАЗГАЛОСКА АФРОДИТА 
За заменик член  
БРИГИТА ДЕСПОТОСКА нас. Точила 
к5/4 ЕМБГ 2107975445018 тел. 
071503772 
За заменик член  
ЏУЛИЈАНА ШАФКУЛОСКА нас. 
Точила к2-б/16 ЕМБГ 2504983445018 
тел. 070721759 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1377 
За претседател  
ЧАТЛЕСКИ ГОРАН 
За заменик претседател  
ЦВЕТКОСКА СНЕЖАНА  
За член  
ЦВЕТАНОСКА ЕЛИЗАБЕТА 
За член   
ВАСИЛЕВСКА РОЗА 
За член  
ЖАКЛИНА НАУМОСКА нас. Точила 1 
а2/25 ЕМБГ 1503969445013 тел. 
070456885 
За член  
ЗВОНКО СИМОНОСКИ нас. Точила ф1-
1/2 ЕМБГ 0502947440077 тел. 416164 
За заменик член  
МАНЧЕСКА ВАНГЕЛИЦА 
За заменик член  
НИКОЛОСКИ КИРИЛ 
За заменик член  
ВЕСНА МИРЧЕСКА нас. Точила 1 
А2/38 ЕМБГ 2001986445017 тел. 
071589248 
За заменик член  ТИНТОСКИ КИРЕ нас. 
Точила Е1 /2/12 ЕМБГ 1609975440018 
тел. 070891253 
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СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1378 
За претседател    
МАТРАКОСКИ МАРЈАН 
За заменик претседател  
ТЕМЕЛКОСКИ ГОРАН 
За член  
БОГЕСКА ГОРИЦА 
За член  
ДИМОСКА ЦВЕТАНКА 
За член  
ГОЦЕ ШЕСТАКОСКИ ул. Ладо Лапецот бр. 
192/7 ЕМБГ 0405951440000 тел. 416615 
За член   
СВЕТЛАНА АНГЕЛЕСКА ул. Егејска бр. 164 
ЕМБГ 0907965489032 тел. 419124 
За заменик член   
БУНТЕСКА ДОНКА 
За заменик член   
ВИДЕСКИ ЗОРАН 
За заменик член  
РУБИН КОЧОСКИ ул. Егејска бр. 80/7 ЕМБГ 
2407977440017 тел. 070875851 
За заменик член  
ЗЛАТКО ЧАПРАГОСКИ ул. Егејска бр. 144 
ЕМБГ 1403966440016 тел. 412621 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1379 
За претседател  
ЈОВАНОСКА ВАЛЕНТИНА 
За заменик претседател 
ЈОВАНОСКИ МАРЈАН 
За член  
ТОДОРОСКА ЕЛИЗАБЕТА 
За член  
ПЕТКОСКИ СЛОБОДАН 
За член  
САШО ИВАНОСКИ ул. Ладо Лапецот бр. 36 
ЕМБГ 1901969440009 тел. 070756067 
За член  
САШО РИСТЕСКИ ул. Ладо Лапецот бр. 48 
ЕМБГ 0508959440003 тел. 071700192 
За заменик член  
МИНОСКИ ДРАГОСЛАВ 
За заменик член  
РИСТЕСКА МИМОЗА 
За заменик член 
ЉУПЧЕ РИСТЕСКИ ул. Егејска бр. 108/18 
ЕМБГ 0906964440017 тел. 070308109 
За заменик член 
ЃОРГОСКИ ГОЦЕ ул. Ладо Лапецот бр. 236 
ЕМБГ 0209961440005 тел. 075726218 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1380 
За претседател    
СТОЈЧЕСКИ ДЕЈАН 
За заменик претседател   
АПОСТОЛОСКИ НИКОЛА  

За член  
НАУМОСКА МАРИНА 
За член  
ДИВЈАКОСКИ ЦВЕТАН 
За член  
ДЕЈАН СТОЈАНОСКИ нас, Точила Ц5/6 
ЕМБГ 0211980440002 тел.070781379 
За член   
ВАСИЛ ИВАНОСКИ ул. Војводинска 
бр.75/18   ЕМБГ 1806952440002 
тел.411710 
За заменик член  
ТРАЈКОСКА ИЛИНКА  
За заменик член   
ТАНЕСКИ ДИМИТРИЈА  
За заменик член  
 ЈАСНА ПЕТКОСКА ул.Војводинска 
бр.9 ЕМБГ 2606979445000 тел.419929 
За заменик член 
РИСТЕСКИ АЛЕКСАНДАР 
ул.Војводинска бр.67/17 ЕМБГ 
1004983440001 тел.416622 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1381 
 
За претседател    
ТОДОРОСКИ САШО  
За заменик претседател  
КОЛЧАКОСКИ ПЕТКО 
За член    
ДИМЕСКА ВИОЛЕТА 
За член   
ВРЕНЦОСКА АНТИЦА 
За член   
ЖИВКО САМАРЏИОСКИ ул.Браќа 
Бешироски бр.27-Б ЕМБГ 
0807951440001 тел.429 673 
За член  
МИМОЗА КУЛЕСКА ул.Борка Утот бр.4 
ЕМБГ 2106964445052 тел.417 188 
За заменик член 
МЕРИПУШКОСКА АНЕТА  
За заменик член  
ЕФТИМОСКИ ИЦКО 
За заменик член  
ТАТЈАНА КУСИБОЈОСКА  ул.Димо 
Наредникот бр.61/30 ЕМБГ 
0705965445009 тел.431 427 
За заменик член  
ХИЛДА ДИМОСКА ул.Браќа 
Бешироски бр.21 ЕМБГ 1910962445004 
тел.421 666 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки 

одбор за избирачко место  бр. 1382 
За претседател  
ЈАНЕСКИ КОСТА 
За заменик претседател  
НИКОСКА ВАСЕ 
За член   
ПАВЛОСКИ КИРО 
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За член  
ЈОВАНОСКИ БОГАТИН 
За член  
 ДРАГАН СПИРКОСКИ ул.Александар 
Спиркоски –Џемо-бр.10 ЕМБГ 
1311955440004 тел.420  
За член  
ВЛАТКО ПАТОСКИ ул.Борка Стефаноски-
бр.22 ЕМБГ 2405964440007 тел.424 525 
За заменик член  
КОСТОСКИ ВЛАДИМИР  
За заменик член   
КОСТОСКА ВЕРКА 
За заменик член  
ВЛАТКО СЕЛЧАНЕЦ ул.Бидимаш бр.18-А  
ЕМБГ 2306966440006 тел.070208939 
За заменик член 
ЈАГОДА ДАМЕСКА ул.Тале Христов 
бр.15ЕМБГ 2202964445000 тел.420 389 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 

избирачко место  бр. 1383 
За претседател  
ЦВЕТАНОСКА ЛИЛЕ 
Заменик претседател    
СТАНКОВСКА ИРЕНА 
За член  
ДИМЕСКИ ДИМИТРИЈА 
За член  
ГУЛАБОСКА СНЕЖАНА 
За член  
 АЛЕКСАНДАР НЕШКОСКИ ул.Јоле 
Андоноски бр.4 ЕМБГ 2209985440046 тел.428 
483 
За член     ЅВОНКО ЦРВЕНКОСКИ ул.Бидимаш 
бр.18/3 ЕМБГ 2806961440035 тел.420 455 
За заменик член  
ЗЕРОСКА КЕТИ 
За заменик член  
ЈАНКУЛОСКИ ЉУПЧО 
За заменик член  
НИКОЛА ЧКРИПЕСКИ ул.Бидимаш бр.6 ЕМБГ 
1712954440021 тел.417 424 
За заменик член 
ЛЕНЧЕ ЧУПЕТРЕСКА ул.Бидимаш бр.4/10 
ЕМБГ 0106965445008 тел. 426 263 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1384 
 
За претседател  
ИНГИЛИЗОВ ДИМИТАР  
За заменик претседател  
МИРЧЕСКИ ПЕЦО 
За член  
КОЗАРОСКИ ДРАГАН  
За член  
ЈАНЕСКА СНЕЖАНА 
За член  
ЈАНЕ ЈОВАНОСКИ ул.Савска бр.104-ж ЕМБГ 
0101967440026 тел.075950845 
За член   

АНГЕЛЕ НОВЕСКИ ул.Леце Котески бр.45 
ЕМБГ 1109953440038 тел.422 098 
За заменик член 
ЈАНЕСКИ СЛОБОДАН  
За заменик член   
МИТРЕСКИ СОКЛЕ 
За заменик член  
АНЕТА БЕЛИЧОСКА ул.Копаоник 
бр.31 ЕМБГ 0711975445015 
тел.075983533 
За заменик член 
ЉУБЕ ТАЛЕСКИ ул.Копаоник бр. 46 
ЕМБГ 3003964440034 тел.421 830 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1385 
 
За претседател   
ЏАГАДУРОСКА БРАНКА  
За заменик претседател  
ЈОВАНОСКИ МИРЧЕ 
За член    
ГЕШОСКИ СИМЕОН 
За член   
САВЕСКИ ЗЛАТКО 
За член  
ИГОР  АТАНАСОСКИ ул.Пецо 
Спиркоски бр.5 ЕМБГ 0509978440002 
тел.435 497 
За член  
КИРИЛ ХАЏИ-СПИРКОСКИ ул.Ристе 
Ристески бр.14 ЕМБГ 2101940440007 
тел.416 458 
За заменик член  
РИСТЕСКА ПАНДОРА  
За заменик член  
ТРАЈКОСКСИ ДИМИТРИЈА 
За заменик член  
БОРЧЕ ШАБАНОСКИ ул.Св.Наум 
Охридски бр.16-А ЕМБГ 0706967440019 
тел.414 770 
За заменик член   
ГОЦЕ ВЕЗИРОСКИ ул.Ристе Ристески 
бр.8 ЕМБГ 0205965440012 тел.416313 
 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1386 
 
За претседател    
ЧАТЛЕСКА ГОРИЦА  
За заменик претседател  
ТРОМПЕСКА ПАРА 
За член  
ХРИСТОСКА ЉУБИЦА 
За член  
ТРОМПЕСКА БИЛЈАНА 
За член  
БЛАГИЦА БУНТЕСКА ул.Св. Наум 
Охридски “бр.20 ЕМБГ 1605949445014 
тел.414959 
За член  
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РУСЕСКА ЈАСМИНА ул.Битолска бр.11 
ЕМБГ 2601982445001 тел.414 308 
За заменик член  
ДИМОСКА ВИОЛЕТА  
За заменик член 
АПОСТОЛОСКА БИЛЈАНА 
За заменик член 
ЗВОНКО ЦАРУЛЕСКИ ул.Битолска 
бр.53 ЕМБГ 0309963440015 
тел.075968788 
За заменик член  МЛАДЕНОВИЌ КАРОЛИНА 
ул.Битолска бр.70 ЕМБГ 1602967445073 тел.424 
866 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1387 
За претседател    
ЈАНКУЛОСКИ ЗОРАН  
За заменик претседател  
ТАСЕСКА АНИЦА 
За член   
ИЛИОСКА ТАЊА 
За член  
АЏИОСКА МЕНКА 
За член  
ГОЦЕ ЈАНЧЕСКИ ул.Александар Македонски 
бр.2/54 ЕМБГ 2804982440008 тел.070586615 
За член  
САШО АЏИОСКИ ул.Моша Пијаде бр.1/50 
ЕМБГ 1301969440028 тел.430 045 
За заменик член  
ВЕЛКОСКА МИТРА  
За заменик член  
НАЈДОСКА КАРОЛИНА 
За заменик член   
МАРИЧЕ КОТЕСКА ул.Моша Пијаде бр.3/145 
ЕМБГ 0601969445003 тел.411 552 
За заменик член 
МАРТИН БЛАГОЕСКИ ул.Моша Пијаде бр.33 
ЕМБГ 1105979440014 тел.070634020 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1388 
За претседател   
ЈОВАНОСКИ РУБИН  
За заменик претседател  
ДИМЕСКИ САШО 
За член  
ДУМБАЛОСКА РЕНАТА  
За член  
МИЦЕСКИ ТРАЈКО 
За член  
ГОЦЕ ДУЛЕВСКИ ул.Кире Гаврилоски бр.6 
ЕМБГ 2911973440020 тел.075797262 
За член  
МАРЈАНА ПЕШТАЛЕСКА ул.Цане Коњарец 
бр.19 ЕМБГ 0704952445003 тел.429 487 
За заменик член 
НАЈДОСКИ МЕТОДИЈА 
За заменик член  
КИТАНОСКА ПАНДОРА 
За заменик член 

НАДЕ КРСТЕСКА ул.Кире Гаврилоски бр.3 
ЕМБГ 1009974445000 тел.070431059 
За заменик член  
САШО СТОЈКОСКИ ул.Кире Гаврилоски бр.22 
ЕМБГ 1109979440028 тел.070778424 
 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки 

одбор за избирачко место  бр. 1389 
 
За претседател  
ПЕТКОВСКИ ТОНИ  
За заменик претседател  
МИЛЕСКА ЦЕНА 
За член   
ЃОРЃИЕСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
КРСТЕСКИ АЦКО 
За член   
ЃОРЃИ СТОЈАНОСКИ ул.Цане Коњарец 
бр.108 ЕМБГ 2303948440008 тел.413 906 
За член  
СУЗАНА ТОПЧИОСКА ул.Лазо 
Филипоски бр.62 ЕМБГ 1001966445025 
тел.431 404 
За заменик член 
ВАСИЛЕСКА ЦВЕТАНКА  
За заменик член  
ТРАЈКОСКА ГОРДАНА 
За заменик член  
МИЛЕНКО ТРАЈКОСКИ ул.Лазо 
Филипоски бр.31 ЕМБГ 0503965440056 
тел.418 302 
За заменик член  
НИКОЛЧЕ ДИМЕСКИ ул.Лазо 
Филипоски бр.62 ЕМБГ 0906969440023 
тел.411 321 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1390 
 
За претседател   
РИСТЕСКИ ТОНИ 
За заменик претседател  
РИСТЕСКА ТОДОРКА 
За член  
НАСЕСКА МЕНКА 
За член  
ЃОРЃИОСКИ ВЕЛЕ  
За член  
ТАЛЕСКИ ЗОРАН ул.Максим Горки 
бр.6 ЕМБГ 1404961440023 тел.422 696 
За член   
БИЛЈАНА МАРКОСКА ул.Максим 
Горки бр.48 ЕМБГ 1412973445014 
тел.422 895 
За заменик член 
РИСТЕВСКИ ГОЦЕ 
За заменик член   
ТАЛЕСКА МИРЈАНА 
За заменик член 
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МАРЈАН КОСТАДИНОСКИ ул.Максим 
Горки бр.142 ЕМБГ 0810986440013 
тел.070978430 
За заменик член 
МИЛЕВА ПЕТРЕСКА ул.Максим Горки 
бр.72 ЕМБГ 1709962445031 тел.410 294 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1391 
За претседател  
НЕДЕЛКОСКА ВЕСНА  
За заменик претседател  
ТРАЈКОСКИ РИСТЕ 
За член  
АТАНАСОСКА САВЕТКА 
За член  
СМИЛЕСКИ БОГОЈА 
За член  
ГОРАН КАРДЕСКИ ул.Осоговска бр.6 ЕМБГ 
14109824403  тел.070782998 
За член  
ТОНИ СТОЈКОСКИ ул.Кордун бр.38 ЕМБГ 
0104970440011 тел.421 405 
За заменик член   
СТАНКОСКИ ЃОРЃИЈА 
За заменик член  
ПИШМАНОСКА МАРИЈА 
За заменик член  
МАРЈАНЧО СТОЈКОСКИ ул.Осоговска бр.52 
ЕМБГ 20049684407 тел.071703246 
За заменик член 
ТОНИ КОЛЕВСКИ ул.Бистра Планина бр.44 
ЕМБГ 2009970440016 тел.070863229 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1392 
За претседател  
ВИШИНОСКИ БЛАЖЕ  
За заменик претседател  
НАУМОСКА МАРЕ 
За член  
МАТЕСКА ВЕРКА 
За член  
ТОДОРОСКИ НИКОЛА 
За член  
ОРДАНЧО ТАСЕСКИ ул.Моша Пијаде бр.27 
ЕМБГ 2803970440030 тел.071814456 
За член  
ИРЕНА АДАМЧЕСКА ул.Димо Наредникот 
бр.А2/35 ЕМБГ 1804978445018 тел.422 899 
За заменик член 
ВИШИНОСКА БИСЕРА 
За заменик член  
БАРДАКОСКА БИЛЈАНА 
За заменик член 
РУБИН СЕДЛОСКИ ул.Ј.Крстечанец бр.36 
ЕМБГ 2710974440002 тел 075452611 
За заменик член  
СЛАВИЦА БОЗОСКА ул.Димо Наредникот 
бр.Б3/42 ЕМБГ 2411966445006 тел.421 492 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1393 
За претседател   
ИЛИЕСКА АНАСТАСИЈА  
За заменик претседател  
ВЕЛКОСКИ МИЛЕ 
За член  
СТОЈКОСКИ БОРИС 
За член  
ВЕЛЕСКИ ЗЛАТЕ 
За член  
СЕКУЛОСКИ СТЕВАН ул.Сотир 
Димитриоски бр.18 ЕМБГ 
1110965440007 тел.410 548 
За член  
ИЛИЈА КИМОСКИ ул.Јуриј Гагарин 
бр.6 ЕМБГ 070695444001 тел.428 673 
За заменик член   
АПОСТОЛОСКА РАТКА 
За заменик член 
МИЛЕСКИ РАМПО 
За заменик член 
ПЕТРЕ ФИЛИПОСКИ ул.Шакир 
Војвода бр.8 ЕМБГ 1812949440026 
тел.417 920 
За заменик член   
ИЦКО НАЈДОСКИ ул.Мукос бр.58 
ЕМБГ 2211953440006 тел 070353907 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1394 
За претседател  
ЧУПАРКОСКА ТРАЈАНКА  
За заменик претседател  
ШУКУРОСКА КАРОЛИНА 
За член  
БОГОЕВСКИ ВАНГЕЛ  
За член 
ЧУБРИКОСКА НАТАША 
За член  
МАРЈАН ДАМЕСКИ ул.Мукос бр.31 
ЕМБГ 010597444012 тел.070777741 
За член  
ИЛИЈА НЕСТОРОСКИ ул.Димитар 
Димитриоски бр.3 ЕМБГ 0105959710003 
тел.436120 
За заменик член   
ЈАНДРЕСКА ОЛГА 
За заменик член  
ДУКОСКА ВАЛЕНТИНА 
За заменик член   
БРАНКО ЈОШЕСКИ ул.Мукос бр.81 
ЕМБГ 2801957440045 тел.417621 
За заменик член   
САШО ДУКОСКИ ул.Нил Армстронг 
бр.14 ЕМБГ 1910964440018 тел 427370 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1395 
За претседател  
РИСТЕСКА МАРИЈА  
За заменик претседател 
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СОТИРОСКИ БЛАГОЈА 
За член  
БАШЕСКА ЃОРЃИЕСКА МАРИКА 
За член  
ФИЛИПОСКА СВЕТОЛИНКА 
За член  
ТОНИ ВЕЛЕСКИ ул.Мице Козар бр.101 
ЕМБГ 2707971440019 тел.075700875 
За член   
ЈАНЕ ВАСИЛЕСКИ ул.Никола Карев 
бр.5 ЕМБГ 0602979440030 тел.070432364 
За заменик член 
  МАРКОСКИ МИЛАН 
За заменик член   
ХРИСТОСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
ТОНИ НАУМОСКИ ул.11-ти Октомври бр.230 
ЕМБГ 2911968440004 тел.070811480 
За заменик член  
ЛЕНКА ЛАЗАРЕСКА ул.Мице Козар бр.99 
ЕМБГ 2110957445028 тел.070447015 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1396 
За претседател  
СТОЈАНОСКИ ТАЛЕ  
За заменик претседател  
ВЕЛЈАНОСКИ БРАНКО 
За член 
СПИРКОСКИ ПЕТРЕ 
За член 
МИРЧЕСКА РОЗЕЛИТА 
За член  
ЦАНЕ ЃОРЃИОСКИ ул.Београдска 85 ЕМБГ 
3101975440011 тел.070584263 
За член  
МАРКОСКА ИРЕНА ул.Београдска бр.151 
ЕМБГ 2006973445036 тел.417 903 
За заменик член   
КОТЕСКА МИРЈАНА  
За заменик член   
ЈОВАНОСКИ ЦВЕТАН 
За заменик член   
ДРАГАН ДИМИТРИОСКИ ул.Београдска бр.43 
ЕМБГ 2101978440000 тел.417 892 
За заменик член  
РУЖИЦА СТОЈКОСКА ул.Београдска бр.75 
ЕМБГ 1801970445036 тел.070559137  
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1397 
За претседател  
ЕФРЕМОСКИ ЉУПЧО  
За заменик претседател  
КОЛЕВСКИ ДЕЈАН 
За член  
ПАШОСКИ ГОРАНЧО 
За член  
МИОСКИ ГОЦЕ 
За член   
ВИНЕТА ИЛИОСКА ул.Браќа Шемкоски бр.73 
ЕМБГ 1406962445001 тел.432 838 

За член  
МОНИКА БРМБЕСКА ул.Борис Кидриќ 
бр.113/8 ЕМБГ 2007966445000 тел.426 188 
За заменик член  
ХРИСТОСКА ВЕЛИКА 
За заменик член  
РИКАЛОСКИ БОРО 
За заменик член  
ЉУБЕН НИКОЛОСКИ ул.11-ти Октомври 
бр.236 ЕМБГ 0812959440028 тел.416 898 
За заменик член  
КИРЕ НАУМОСКИ ул.Мице Козар бр.159 
ЕМБГ 2209975440005 тел.070794049 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1398 
За претседател   
ПЕТРЕСКИ ТРАЈКО  
За заменик претседател 
ТРАЈКОСКИ ПАНДЕ 
За член  
БУРНЕСКА НАДА 
За член  
ЈОВАНОСКИ КИРО 
За член  
ЗОРАН РИСТЕСКИ ул.11-ти Октомври 
бр.230 ЕМБГ 1102962440046 тел.432 361 
За член  
ПЕТРЕ МИЦЕСКИ ул.11-ти Октомври 
бр.180 ЕМБГ 0101957440046 тел.425 170 
За заменик член 
ЗДРАВКОСКА ВЕСЕЛКА 
За заменик член  
КОЧОСКА ТРАЈАНА 
За заменик член 
БЛАЖЕ МАКАЛОСКИ ул.Браќа 
Шемкоски бр.42 ЕМБГ 2904947440008 
тел.425 355 
За заменик член  
ЕЛИЗАБЕТА ТОДЕСКА ул.11-ти 
Октомври бр.222 ЕМБГ 2404966445026 
тел.070356991 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1399 
 
За претседател   
ПЕТКОСКИ СТОЈАН  
За заменик претседател  
ИВАНОСКА БАЛА 
За член  
МАТЕСКИ ЗОРАН 
За член  
ГИЧЕСКА ПЕТКОСКА АНТОНИЈА 
За член 
ПЕТРЕ КОНЕСКИ ул.Кумровец бр.22 
ЕМБГ 1404970440019 тел.418 934 
За член  
БОРКА ТРЕНКОСКИ ул.Кумровец бр.19 
ЕМБГ 1008956440011 тел.433 209 
За заменик член  
РИСТЕСКИ БОЖО 
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За заменик член   
ВЕЛЈАНОСКА ОЛГИЦА 
За заменик член   
СТЕВЧО РИСТЕСКИ ул.Димо Хаџи –
Димов бр.11 ЕМБГ 0407969440019 
тел.419 689 
За заменик член   
ТОДЕ ДИМОСКИ ул.Тризла бр.70 
ЕМБГ 1112951440007 тел.426 390 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки 

одбор за избирачко место  бр. 1400 
 
За претседател   
СЕКУЛОСКА МАРИЧЕ  
За заменик претседател  
ЧАНЏУКОСКИ ДРАГАН  
За член  
ФИЛИПОСКИ КИРО 
За член  
ЗОГРАФОСКА СОФКА 
За член  
ТРАЈКО МИЛЕСКИ ул.Беровска бр.53 ЕМБГ 
2007973440014 тел.419127 
За член  
ДРАГЕ ТАЛЕСКИ ул.11-ти Октомври бр.178 
ЕМБГ 1804970440017 тел.423 890 
За заменик член   
НИКОЛОСКИ СТЕВАН 
За заменик член   
КАКАРАСКОСКА МИЛКА 
За заменик член  
ЗОРАН СТОЈАНОСКИ ул.Беровска бр.32 ЕМБГ 
0101970440039 тел.418 846 
За заменик член  
ЦЕНА НУНЕСКА ул.Дебарца бр.19 ЕМБГ 
0403965445010 тел.070485906 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1401 
За претседател     
МИЗГОСКА ВЕРКА  
За заменик претседател 
МОМИРОСКИ БОРЕ 
За член  
ЈОВАНОСКА НАДА 
За член  
РИСТЕСКА ЉУБИЦА 
За член   
ТИХОМИР СЕКУЛОСКИ ул.Штипска бр.24 
ЕМБГ 0311968440034 тел.417 967 
За член  
КУЗМАНОСКИ ВЛАТКО ул.Дебарца бр.10 
ЕМБГ 1302976440005 тел.070575177 
За заменик член   
КИРОСКА ИРЕНА 
За заменик член 
ПЕТРОВСКА СЛАВИЦА 
За заменик член 
ДЕЈАН ВИДЕСКИ ул.Маркови Кули бр.3 ЕМБГ 
2712974440005 тел.070442716 
За заменик член   

НУНЕСКИ ИЛИЈА ул.Дебарца бр.19 ЕМБГ 
1407957440009 тел.411 628 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1402 
За претседател    
ЧЕПОСКИ ЃОРЃИЈА  
За заменик претседател  
МАКАЛОСКА ВАСЕ 
За член  
ПАВЛОСКИ БРАНКО 
За член  
УЗЕИРОСКА РАМИЗЕ 
За член  
ВЕСНА МИРЧЕСКА ул.Б.Шемкоски бр.23 
ЕМБГ 1702984445014 тел.416 209 
За член  
ЗВОНКО ДИМЕСКИ ул.Авала бр.2 ЕМБГ 
0212969440021 тел.070575562 
За заменик член 
ДИМЕСКА ЛИЛЈАНА 
За заменик член  
ДИМОСКИ ДЕЈАН 
За заменик член  
ТОНИ СЕКУЛОСКИ ул.Б.Шемкоски бр.65 
ЕМБГ 1704966440024 тел.433 022 
За заменик член  
МАРЈАНЧО МИЦЕСКИ ул.11-ти Октомври 
бр.180 ЕМБГ 0708971440042 тел.423 157 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1403 
За претседател    
СТЕВАНОСКИ ИВАНЧО  
За заменик претседател  
МИТКОСКИ ДИМИТАР 
За член  
ПЕТРЕСКИ ЃОРЃИ 
За член  
МИТРЕСКА МЕНКА 
За член  
НИКОЛОСКА МАРТИНА ул.Питу Гули бр.13 
ЕМБГ 2010981445018 тел.075880967 
За член   
ИВИЦА МИЈАЛКОВ ул.Борис Кидриќ бр.56/7 
ЕМБГ 3011976440008 тел.070575002 
За заменик член  
СТЕВАНАНЏИЈА ДИМИТАР 
За заменик член  
ТУТЕСКА ДИМЕСКА РОЛИНА 
За заменик член  
ВЛАДИМИР КУЛЕСКИ ул.Питу Гули бр.10-А 
ЕМБГ 2511977440027 тел.075851934 
За заменик член  
РИСТАНА ЈАКОВОСКА ул.Стеван 
Апостолоски бр.18 ЕМБГ 2204951445020 
тел.075717585 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1404 
 
За претседател    
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БОШЕСКА ОЛГА  
За заменик претседател  
ТРАЈКОСКИ БЛАГОЈА 
За член  
МИЛЕВСКА НАДА 
За член  
ДЕСОСКА СНЕЖАНА 
За член  
МАРЈАН ПЕЈОВСКИ ул.Киро Пајмакоски бр.22 
ЕМБГ 2906979440002 тел.421861 
За член  
АЛЕКСАНДРА ТРПКОСКА ул.Димче Бањарот 
бр.20 ЕМБГ 1708975445026 тел.070465642 
За заменик член   
НИКОЛОСКА МЕДИЈАНА 
За заменик член  
ВАСИЛЕСКА ПИРГАНОСКА НАТАША 
 
За заменик член  
НИКОЛА БУШТРЕСКИ ул.Киро Пајмакоски 
бр.12-А ЕМБГ 0307948440027 тел.426 854 
За заменик член 
МИЛКА УЗЕЛАЦ ул.Јоска Јорданоски бр.3/41 
ЕМБГ 1905973445029 тел.070646828 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1405 
 
За претседател   
ИЛИОСКИ ДИМИТАР  
За заменик претседател  
ГУЛЕСКА НАДА 
За член  
НИКОЛОСКА ДРАГИЦА 
За член     
 ТАЛИМЏИОСКА ЧУРЛИНО СУЗАНА 
За член  
ИГНЕ ТРАЈКОСКИ ул.Илка Присаѓанка      
ЕМБГ 0303956440044 тел.070950799 
За член  
ЗЛАТКО ТАЛЕСКИ ул.Круме Волнароски бр.13 
ЕМБГ 2509969440021 тел.070353210 
За заменик член  
ДИМОСКИ ИГОР  
За заменик член  
ЗЛАТЕСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член  
ХРИСТИНА ТРКАЛЕСКА ул.Трајко Сандански 
бр.16 ЕМБГ 1405979445001 тел.075712340 
За заменик член  
БРАНКО ВЕЛЕСКИ ул.Гоце Делчев бр.14-3-3 
ЕМБГ 2401956440027 тел.070936229 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1406 
За претседател  
ПЕЈОВСКА ЛИДИЈА  
За заменик претседател  
ПЕТКОВСКА ВЕРА 
За член  
ДИМИТРОСКА РУЖА 
За член   

 СТЕВАНАНЏИЈА КЕТИ 
За член  
БЛАГОЈА ПЕТРЕСКИ ул.Борка Влачарот бр.8-
В ЕМБГ 1607961440012 тел.075783201 
За член  
ВЕСНА ЗЕРОСКА ул.Кузман Јосифоски бр.54 
ЕМБГ 0103972445014 тел.420 832 
За заменик член  
ДВОРАЧАНЕЦ ВЕСНА 
За заменик член 
РОЧЕСКА СЛАВИЦА 
За заменик член 
ВАЛЕНТИН ЖЕЛЧЕСКИ ул.Кузман Јосифоски 
бр.66 ЕМБГ 1002966440038 тел.070974597 
За заменик член  
ЕЛЕНА СТЕВАНАНЏИЈА ул.Кузман Јосифоски 
бр.34-А ЕМБГ 1304982445003 тел.416 751 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1407 
За претседател     
ПЕТЕЈЧУК ИВАН  
За заменик претседател  
ЃОРЃИОСКА КОСТАДИНКА 
За член 
УЗУНОСКА ИЗАБЕЛА 
За член  
ЃОРЃИОСКИ ГОЦЕ 
За член  
БОРИС АЧЕСКИ ул.Пере Темелкоски бр.4 
ЕМБГ 0512947440005 тел.424652 
За член  
ЕЛЕОНОРА НИКОЛОСКА ул.Републиканска 
бр.7 ЕМБГ 1007976445021 тел.430221 
За заменик член 
НИКОЛОСКА МАРИЈА  
За заменик член  
КЕПЕСКА ЛИЛЈАНА 
За заменик член  
КИРИЛ КРСТЕСКИ ул.Страшо Пинџур бр.24 
ЕМБГ 2806984440016 тел.070463815 
За заменик член  
ИГОР КОНДОСКИ ул.Републиканска бр.3 
ЕМБГ 2805984440036 тел.071509674 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1408 
За претседател 
ВЕЛЈАНОСКИ МИЛЕ  
За заменик претседател  
РИСТЕСКА ДИЈАНА 
За член  
ИЛИЕСКИ ТРАЈКО 
За член   
КАРАНИКОЛОВА ЈАСМИНА 
За член  
НИКО-ХАЏИ МИТРЕСКИ ул.Борка Левата 
бр.15 ЕМБГ 1304963440009 тел.070386722 
За член  
ГОЦЕ БАРДАКОСКИ ул.Маршал Тито бр.3/3 
ЕМБГ 0301976440013 тел.424 756 
За заменик член 
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МАНОЛЕВА ДИМИТРИЈАНКА 
За заменик член 
ЈОВАНОВСКИ КИРО 
За заменик член 
СТЕВАН ХАЏИ-МИТРЕВСКИ ул.Борка Левата 
бр.15 ЕМБГ 2610958440030 тел.415446 
За заменик член  
СУЗАНА КАРАНИКОЛОВА ул.Маршал Тито 
бр.23 ЕМБГ 3005958445000 тел.411118 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1409 
 
За претседател     
НОВЕСКА ЦВЕТА  
За заменик претседател  
СПИРОСКИ СПИРО 
За член  
ИВАНОСКИ НИКОЛА 
За член  
СОЛЕСКИ ЕМИЛ 
За член 
ЗОРАН ОКЛЕСКИ ул.Рампо Левката бр.2 ЕМБГ 
1606975440000 тел.070445384 
За член   
БОЖИНОСКА АНЕТА ул.Марксова бр.65 
ЕМБГ 2307971445004 тел.414434 
За заменик член  
ДИМОСКА СЛАВЈАНКА 
За заменик член   
ДИМЕСКИ СТЕВАН 
За заменик член 
СТЕВАН БОЦЕСКИ ул.Мице Козар бр.2 ЕМБГ 
1812946440009 тел.075892173 
За заменик член  
БЛАГОЈА СТОЛЕСКИ ул.Пионерска бр.2 ЕМБГ 
2005951440034 тел.426115 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1410 
 
За претседател  
ИВАНОВСКА ЛИЛЈАНА  
За заменик претседател  
СТЕФАНОВСКИ НАЈДО 
За член     
ЧЕСНОСКИ ДИМИТАР  
За член  
БОЦЕСКА КАРОЛИНА 
За член  
ДРАГОЉУБ БОШЕСКИ ул.Кузман Јосифоски 
бр.120 ЕМБГ 2201960440024 тел.421640 
За член   
ЉУПЧО ИЛИОСКИ ул.Егејска бр.65 ЕМБГ 
1009961440042 тел.427945 
За заменик член  
ПАВЛОСКА НАТАША  
За заменик член  
БОШКОВСКА МАРЕ 
За заменик член  
САШО ПУРДЕСКИ ул.Кузман Јосифоски 
бр.124 ЕМБГ 1911969440004 тел.430779 

За заменик член   
ПЕТАР ДИМЕСКИ ул.Егејска бр.67 ЕМБГ 
0803955440019 тел.414891 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1411 
 
За претседател   
СТОЈАНОСКА РОЗА  
За заменик претседател 
ТРПКОСКИ ДИМЧЕ 
За член  
РИСТЕСКА АДРИЈАНА 
За член  
МИРЧЕСКИ ДАРКО 
За член  
ЦАНЕ ПАЦАНОСКИ ул.Димо Наредникот 
бр.41 ЕМБГ 2608948440011 тел.070768626 
За член 
НИКОЛОСКИ ЗВОНКО ул.Сотка Џигиџик 
бр.12 ЕМБГ 1702960440011 тел.424530 
За заменик член 
КОГОЈ СУЗАНА  
За заменик член   
ИВАНОСКА НЕЛИ 
За заменик член  
ТОНИ ИВАНОСКИ ул.Борка Влачарот бр.18 
ЕМБГ 0308964440004 тел.424388 
За заменик член 
ДИСОСКА СЛОБОДАНКА ул.Кузман 
Јосифоски бр.75 ЕМБГ 160598445002 
тел.420789 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1412 
За претседател                
ТАЛИМЏИОСКА ДАНИЦА  
За заменик претседател  
ЈОВАНОСКА ЕЛИЗАБЕТА 
За член  
АЦЕСКА НАТАЛИЈА 
За член  
ЧАЕСКА ОЛИВЕРА 
За член  
ЗОРАН ДИМОВСКИ ул.Димо Наредникот бр.7 
ЕМБГ 0812966480003 тел.071586905 
За член  
СУЗАНА ИЛИЕСКА ул.Ленин бр.132 ЕМБГ 
0607967445012 тел.411206 
За заменик член  
ШЕФТЕРОСКИ ГОЦЕ 
За заменик член  
БОГЕСКИ ГОЦЕ 
За заменик член  
МАРИЈА ВЕЛЕСКА ул.Ленин бр.111 ЕМБГ 
1409982445018 тел.430269 
За заменик член  
ЦВЕТАНКА СИЛЈАНОСКА ул.Ристо 
Секирчанец бр.2-б ЕМБГ 2004962445007 
тел.075571460 
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СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1413 
За претседател   
БУРНЕСКИ ЖИВКО  
За заменик претседател  
ТОДОРОСКИ ВИНКО 
За член  
ГИНОСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
ИЛИОСКА МОНИКА 
За член  
ОЛИВЕРА ПЕТРЕСКА ул.Гоце Делчев бр.116 
ЕМБГ 1205960445001 тел.429362 
За член  
АПОСТОЛОСКИ МИЛАН ул.Маршал Тито 
бр.114 ЕМБГ 1803963440048 тел.070748301 
За заменик член  
НАУМОСКА БИЛЈАНА 
За заменик член  
МАРКОСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
РУБИН РИСТЕСКИ ул.Кире Ристески –Србинот 
бр.16 ЕМБГ 1302968440004 тел.418905 
За заменик член  
ЈОВАНОСКА КЕТИ ул.Ленин бр.180 ЕМБГ 
0311971445047 тел.070586995 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1414 
За претседател  
НИКОЛОСКА ЦВЕТАНКА  
За заменик претседател  
РИСТЕСКИ КОЦЕ 
За член  
СОКОЛОСКА ЖАНЕТА 
За член  
ПЕРЕСКА СНЕЖАНА 
За член  
ГОЦЕ ПЕРЕСКИ ул.„Ило Крстески 
Платник“бр.28 ЕМБГ 0103956440002 тел. 
432804 
За член  
ЈОРДАНОСКА СОЊА ул. Марко Цепенков бр.4 
ЕМБГ 0802966445024 тел. 425095 
За заменик член  
СТЕФАНАНЏИЈА ТОНИ  
За заменик член  
БОЗОВСКИ ЈОНЧЕ 
За заменик член 
ТОДОРЧЕВСКА СНЕЖАНА ул. Манчу Матак 
бр. 18 ЕМБГ 2506962445029 тел.433480 
За заменик член  
ДЕЈАН ГРУЈОСКИ ул. Наум Н. Борче бр. 3 
ЕМБГ 1911973440043 тел. 071544418 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1415 
 
За претседател  
СЕКУЛОВСКА СНЕЖАНА 
За заменик претседател 
ПРОДАНОСКА ЦВЕТАНКА 

За член  
СОТИРОСКА ЗОРКА 
За член  
ПАШОСКА ЛИДИЈА 
За член  
РОБЕРТ МИТРЕСКИ ул. Драган Талески бр. 2 
ЕМБГ 0410971440000 тел. 428271 
За член  
ТОДОРОСКИ ТОНИ ул.Крушевска бр. 60 ЕМБГ 
1508962440026 тел.414854 
За заменик член  
ДИМОВ ЕФТИМ 
За заменик член 
МИЛЕВСКА СТАНА 
За заменик член 
ЖИВКА КАРАЛИОСКА ул. Кожув бр. 1 ЕМБГ 
1910968445006 тел. 423531 
За заменик член  
ЏУЛИЈАНО ЈОВЧЕСКИ ул. Крушевска бр. 60 
ЕМБГ 0609970440008 тел.430398 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1416 
 
За претседател    
АТАНАСОСКИ МИХАЈЛО 
За заменик претседател  
АТАНАСОСКИ ВЛАТКО 
За член  
РЖАНИКОСКА БИЉАНА 
За член  
ДИМОВСКА МАРИЈА 
За член  
БОРЧЕ СТОЈАНОСКИ ул. Кеј 4-ти Јули 
бр. 4 ЕМБГ 2410954440010 тел. 432544 
За член  
ЕЛИЗАБЕТА ИЛИЈОСКА ул. 
Пелагонија бр. 6 ЕМБГ 2207965445014 
тел. 070308299 
За заменик член   
МИТРЕСКИ КИРО 
За заменик член  
СТОЈАНОСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член  
ГОРДАНА СТОЈЧЕСКА кеј 4-ти Јули 
бр. 1А/1 ЕМБГ 1011968445001 тел. 427 
403 
За заменик член  
АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОСКИ ул. 
Пелагонија ЕМБГ 1208977440002 тел. 
071594088 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1417 
За претседател 
ПЕТРОВСКА РАДМИЛА 
За заменик претседател 
ЌОСЕСКА БЛАГА 
За член  
ПЕТКОСКА СУЗАНА 
За член  
ЦАНЕСКА ТОДОРКА 
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За член   
ПАНДЕ ЃЕОРЃИЕСКИ ул. 11 ти 
Октомври бр.78 ЕМБГ 2406960440009 
тел. 435083 
За член   
ЉУБА СТЕФАНОСКА ул. Диме 
Димески бр. 6 ЕМБГ 1311969489006 тел. 
070639137 
За заменик член  
БУНТЕСКИ ЗОРАН 
За заменик член   
НИКОЛОСКИ КИРО 
За заменик член 
ДУНА ДИМОСКА ул. Диме Димески 
бр.17 ЕМБГ 0310958445015 тел. 425811 
За заменик член 
ЗОРАН ТОДОРОСКИ ул. Црвени стени 
бр. 11 ЕМБГ 2001980440011 тел. 
070573331 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1418 
За претседател  
КИСЕЛОСКА РОЗА 
За заменик претседател  
ШУКУРОСКА НАДА 
За член  
ТЕМЕЛКОСКА ПАНДА  
За член  
МИРЧЕСКА ГОРИЦА 
За член 
ВАЛЕНТИНА ДИМЕСКА ул. Гемиџиска бр. 36 
ЕМБГ 2712964445036 тел. 429126 
За член  
СВЕТЛАНА НИКОЛОСКА ул. Мариовска бр. 
16 ЕМБГ 1401963445006 тел. 430172 
За заменик член  
ГЕОРГИЕСКИ БЛАГОЈ 
За заменик член  
МАТЕСКИ МИЛАН 
За заменик член  
СВЕТЛЕ ХРИСТОСКА ул. Јоска Јорданоски бр. 
123 ЕМБГ 1601980445027 тел. 427460 
За заменик член 
ТЕОДОРА КОЧОСКА ул. Јоска Јорданоски бр. 
102Ѓ/9 ЕМБГ 1012975445005 тел. 427375 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1419 
 
За претседател   
КРСТЕСКИ ГОЦЕ 
За заменик претседател 
НАУМОСКА ИРЕНА 
За член  
ДОЈКОСКА ЛЕТКА 
За член  
ШТРЛЕСКА БЛАГА 
За член 
ПЕТКО АСПРОСКИ ул. Јоска Јорданоскибр. 
288 ЕМБГ 2811977440012 тел. 070978437 
За член 

БРАНКО ВЕЛКОСКИ ул. Јоска Јорданоски бр. 
146 ЕМБГ 0707973440000 тел. 414214 
За заменик член  
МЛАДЕНОСКИ ТОДЕ 
За заменик член  
ТОШЕСКА ЦАНА 
За заменик член  
ПЕЦЕ ТРАЈКОСКИ ул. Јоска Јорданоски бр. 176 
ЕМБГ 1911982440021 тел.411517 
За заменик член 
ДИМИТРИЈА ТАСЕСКИ ул. Јоска Јорданоски 
бр. 292 ЕМБГ 2201951440038 тел. 070456551 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1420 
За претседател    
РИСТЕСКИ ИВАН 
За заменик претседател 
ЈАКОВОСКА ЉУБИЦА 
За член  
АНДРЕЕСКА РЕНАТА 
За член  
МАЧЕСКИ ЛАЗАР 
За член  
БЛАЖЕ АЛЕКСОСКИ ул. Орде Тутески Шемко 
бр. 12 ЕМБГ 1902971440020 тел.420123 
За член  
ИГОР АРИЗАНКОСКИ ул. Панко 
Брашнаров бр. 8 ЕМБГ 1007978440000 
тел. 426969 
За заменик член 
МИТРЕВСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
ЗДРАВЕВСКА ДРАГИЦА 
За заменик член  
ВИОЛЕТА ПЕТРЕСКА ул. Јоска 
Јорданоски бр. 262 А ЕМБГ 
2704982445005 тел. 429705 
За заменик член  
ЃОРЃИОСКА ВЕСЕЛИНКА кеј 19-ти 
Септември бр. 9 ЕМБГ 0709963445031 
тел. 419606 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1421 
 
За претседател   
АНТОСКИ СЛАВЕ 
За заменик претседател  
ПРОЈЧЕСКИ КИРО 
За член   
КРСТЕСКА НЕДА 
За член  
ФИЛИПОСКИ МИТКО 
За член  
ЕЛИЗАБЕТА ЈОВАНОСКА ул. Благоја 
Василески бр. 16 ЕМБГ 2609970445007 
тел. 631458 
За член  
ИЛЧО ПЕРЕСКИ ул. Целе Павлоски бр. 
12 ЕМБГ 2006973440026 тел. 075523328 
За заменик член  
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РИСТЕСКА ЦВЕТАНКА 
За заменик член 
ЃОРЃИЕСКА ЦВЕТАНКА 
За заменик член  ВАСКО ТОДОРОСКИ 
ул. Димче Мирчески Бањарот бр. 1 
ЕМБГ 2807977440018 тел. 426462 
За заменик член 
ТОМЕ ТАЛЕСКИ ул. Борис Кидрич бр. 
150 ЕМБГ 0112951440038 тел.437599 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1422 
За претседател   
АЛЕКСОСКИ ТОДОР 
За заменик претседател  
СТОЈАНОСКИ КИРИЛ 
За член  
БЕШОВСКИ ЈОВЧЕ 
За член  
ЈОСИФОВСКИ КИРИЛ 
За член  
АНГЕЛ САРАКОВ ул. Трајко Тарцан бр. 
1 ЕМБГ 2412971440027 тел. 070818494 
За член 
КРСТЕСКА НАТАША ул. Кузман 
Јосифовски бр. 254 ЕМБГ 
1102965445057 тел. 414105 
За заменик член  
МИТКОСКИ АЦЕ 
За заменик член 
МИЛОШЕСКИ СТОЈАН 
За заменик член 
ДЕЈАН МУРГОСКИ с. Плетвар ЕМБГ 
0312972440002 тел. 450008 
За заменик член  
НИКОЛОСКИ КИРИЛ ул. 11-ти октомври бр. 
228А ЕМБГ 1003949440004 тел. 070422484 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1423 
За претседател 
ТЕМЕЛКОСКА МИЛКА 
За заменик претседател  
ИВАНОСКА МАРЕ 
За член  
СИЛЕСКА ЛЕНКА 
За член  
ИВАНОСКА НАДА 
За член 
МЕТОДИЈА МИЦЕСКИ ул. Маргара бр. 33А 
ЕМБГ 0605965440002 тел. 070488894 
За член  
ИЛИЕСКИ САШО ул. Борка Талески бр. 90А 
ЕМБГ 2502979440025 тел. 424290 
За заменик член 
СТОЈАНОСКА ТРАЈАНКА 
За заменик член 
МАРКОСКИ МИЛЕ 
За заменик член  
СТОЈАН КАТАРОСКИ с, Беловодица ЕМБГ 
0302961440048 
За заменик член 

ИВАНОСКА БЛАГИЦА ул. Андон Слабејко бр. 
120 ЕМБГ 1102980445504 тел. 070800788 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1424 
 
За претседател 
ТРЕНКОСКА МЕНКА 
За заменик претседател 
ЦВЕТАНОСКИ САШО 
За член 
ТАЛЕВСКИ ЈОСИФ 
За член 
РИСТЕСКА СОЊА 
За член  
КОЦЕ ВЕТАКОСКИ с. Ореовец ЕМБГ 
3108969440011 тел. 071573037 
За член  
ИВАНОСКА АНЕТА ул. Борис Кидрич бр. 
111/12 ЕМБГ 0911968445017 тел. 429991 
За заменик член 
МИЛОШЕСКА СНЕЖАНА 
За заменик член   
САЛАТОСКА СНЕЖАНА 
За заменик член  
ЉУБЕ МИТРЕСКИ ул. Октомвриска бр. 118 
ЕМБГ 1003972440003 тел. 410144 
За заменик член 
АНГЕЛЕСКИ ГОРАН ул. Мирче Ацев 
бр. 142 ЕМБГ 0511973440009 тел 
075647500 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1425 
 
За претседател    
РИСТЕСКА НАДА 
За заменик претседател  
МАВРОСКИ МИРОСЛАВ 
За член  
ПАЈКАРОВСКИ РИСТЕ 
За член  
РИСТЕСКА ЕМИЛИЈА 
За член  
ВЕСНА МИТРЕСКА ул. Октомвриска 
бр. 118 ЕМБГ 1811973445032 тел.410144 
За член  
ТАЛЕСКА ЉУБИЦА ул. Егејска бр. 101 
ЕМБГ 3004949445018 тел. 421879 
За заменик член  
ТАСЕСКА БОЖАНА 
За заменик член  
ЈОНЗОСКИ КИРИЛ 
За заменик член  
ЈАГОДА ЈОРДАНОСКА ул. Пенка 
Котеска бр. 174 ЕМБГ 1310979445035 
тел. 071554416 
За заменик член 
МАРИНА АЗМАНОСКА ул. Самуилова 
бр. 12 тел. 422389 
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СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1426 
 
За претседател   
ТРАЈАНОСКА СЛАВЈАНКА 
За заменик претседател 
 АТАНАСОСКА МИРЈАНА 
За член  
ГРУЕВСКА МИРА 
За член  
БОГДАНОСКА ЛЕОНАРДА 
За член  
КРСТЕ КОСТОСКИ с, Тројаци ЕМБГ 
2108 956440028 тел. 412199 
За член  
СИМОНОСКИ ВЛАДИМИР ул. 
Климент Охридски бр. 2/9 ЕМБГ 
3008971440017 тел. 416123 
За заменик член  
МАРКОСКИ ДРАГЕ 
За заменик член  
ЈОСИФОСКА ВЕСНА  
За заменик член 
ДУШАН ЈАНЕСКИ ул. 3-ти Ноември бр. 
38 ЕМБГ 1905952440000 тел. 425701 
За заменик член 
ЈОСИФОСКИ ДУШАН ул. Владо 
Стојаноски бр.61 ЕМБГ 2805954440007 
тел. 070481241 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1427 
За претседател  
ТАЛЕСКА ЛИЛЈАНА 
За заменик претседател  
ЏИЏАЛЕСКА ПЕТРАНА 
За член 
СТОЈАНОСКА РАДА 
За член  
ТОДОРОСКИ МИЦЕ 
За член 
СТОЈАН СТОЈАНОВСКИ с, Г.Радобил ЕМБГ 
0603953440012 тел. 071546886 
За член  
ИВАН ДИМОСКИ  с. Г.Радобил ЕМБГ 
0507968440028 тел. 070542369 
За заменик член  
ПАСКОСКА МЕНКА 
За заменик член 
ФИЛИПОСКИ СПИРО 
За заменик член 
ВИДАН БОШКОСКИ с. Г. Радобил ЕМБГ 
0808973440028 тел. 070502446 
За заменик член 
КРСТЕСКИ БОРЧЕ с. Г. Радобил тел. 800093 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1428 
За претседател  
БОШКОСКИ ГОРАНЧО 
За заменик претседател  
МИРЧЕСКИ ЃОРЃИЈА 

За член  
ТОДОРОВСКА МАРИЈА 
За член  
АНДОНОВСКА МИЛКА 
За член  
ТОДЕ ХРИСТОСКИ с. М. Радобил ЕМБГ 
1302973440012 ТЕЛ. 071598011 
За член  
МАРКОСКИ ИГОР ул. Копаоник бр. 17 ЕМБГ 
1004980440000 тел. 429510 
За заменик член  
ПЕКАРОВСКА СТЕВА 
За заменик член 
ТРАЈКОВСКА ПАНДА 
За заменик член  
ДЕЈАН ИГЕСКИ с. М. Радобил ЕМБГ 
0312979440011 тел. 070946208 
За заменик член 
ОЛИВЕР ПЕТРЕСКИ ул. Трајко Николоски бр. 
30 ЕМБГ 0406974440012 тел. 422206 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1429 
 
За претседател  
ПЕТРОСКА ВИОЛЕТА 
За заменик претседател   
КАРАКАШОСКИ ЗЛАТКО 
За член  
ПЕТКОВСКА ДИМЕВСКА ХРИСТИНА 
За член  
НЕДЕЛКОВСКА ПАНДА 
За член  
ЦВЕТКО ЗДРАВЕСКИ с. Никодин ЕМБГ 
1209949440026 тел. 070808211 
За член 
КОНЕСКИ ДЕЈАН ул. Марко Цепенков 
бр. 29 ЕМБГ 2209969440001 тел. 426148 
За заменик член  
ГАРБЕСКА НАТАЛИЈА  
За заменик член   
ТРАЈКОСКА ЕЛИЗАБЕТА 
За заменик член 
ИЛИЈА ПЕТРОВСКИ ул. Пане Талески 
бр. 36 ЕМБГ 0308963440019 тел. 
070992606 
За заменик член   
АНГЕЛЕСКИ МЕТОДИЈА ул. Никола 
Тесла бр. 19 ЕМБГ 1001949440028 тел. 
425250 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1430 
За претседател 
СМИЛЕСКА КЕТИ 
За заменик претседател 
ЈАНЧЕСКИ СТОЈАН 
За член  
НАУМОСКА МАРГАРИТА 
За член  
ИЛИЕСКА РАТКА 
За член  
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ВИКТОР СТОЈЧЕСКИ кеј 4-ти Јули бр. 
1А/1 ЕМБГ 3005967440038 тел. 
070670772 
За член  
ПЕТРЕСКИ ЖИВКО кеј 4-ти Јули бр. 22 
ЕМБГ 3012957440001 тел. 410160 
За заменик член  
ШИКЛЕСКА ТРАЈАНКА 
За заменик член 
КИТАНОСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член 
ЈОСЕ АНДОНОСКИ ул. Раде Иваноски 
бр. 32 ЕМБГ 2411943440023 тел. 410760 
За заменик член  
ГОРАН ЈАНКОСКИ ул. Димо 
Наредникот бр. 52 ЕМБГ 0603967440015 
тел. 456 708 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1431 
За претседател    
ЛАМБРОВ ПАСКАЛ 
За заменик претседател 
СТОЈАНОСКА АНЕТА 
За член  
ДИМОСКА РОЗА 
За член   
ЦВЕТКОСКА ПЕТКАНА 
За член  
ДАНИЕЛ ПЕТРЕСКИ с. Старо Лагово 
ЕМБГ 2904986440031 тел. 070086264 
За член  
ХАЏИЗДРАВЕСКА ВЕСНА ул. Кеј 9-ти 
септември бр. 53 ЕМБГ 1107959445004 
тел. 415250 
За заменик член  
БАРЛАКОСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член  
НАЈДОСКИ ЖАРКО 
За заменик член  
РУБИН ПЕТРЕСКИ с. Старо Лагово ЕМБГ 
3112979440042 тел. 071690492 
За заменик член 
ЗОРИЦА АНДРИЈЕСКА с. Ново Лагово ЕМБГ 
1202983445026 тел. 455015 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1432 
За претседател  
ЈАШМАКОСКА СЛАВИЦА 
За заменик претседател  
НАУМОСКИ КИРЕ 
За член     
МИРЧЕСКА СУЗА 
За член  
МИЛОШЕСКА ЕЛИ 
За член  
РУБИНЧО БОГОЕСКИ с. Беровци ЕМБГ 
0704968440044 тел. 070629626 
За член  
РАМЗОСКИ ПЕЦО ул. Димо Наредникот бр. 
А2/3 ЕМБГ 2111965440007 тел. 455058 

За заменик член 
КРСТЕСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
ДИМЕСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член 
МИЦЕ ДАМЕСКИ с. Беровци ЕМБГ 
2404968440021  
За заменик член 
СТОЈАНОСКИ ЃОРЃИЈА ЕМБГ 0604962440005 
ТЕЛ. 070264800 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1433 
За претседател 
ДУКОСКА МАРГАРИТА 
За заменик претседател  
ЈОВЕСКИ СЛОБОДАН 
За член  
МИЈАКОСКИ КИРО 
За член  
МИРЧЕСКИ РУБИНЧО 
За член  
ЃОРЃИ ЈОВАНОСКИ с. Селце ЕМБГ 
0304947440046 тел. 429783 
За член  
МАТЕСКИ ЉУПЧО ул. Јоска Јорданоски бр. 
151 ЕМБГ 0212978440018 тел. 425892 
За заменик член  
АНДОНОСКА СНЕЖАНА 
За заменик член  
АНДОНОСКА ВАЛЕНТИНА 
За заменик член  
ОРДЕ ЈОСИФОСКИ с. Волково ЕМБГ 
1506969440010 тел. 070805667 
За заменик член 
ТРАЈКОСКА ВАСИЛЕСКА КАТЕ ул. 
Борка Лопач бр. 14 ЕМБГ 
1103973445003 тел. 071735101 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1434 
 
За претседател       
МАГДЕСКА ЦВЕТАНКА 
За заменик претседател  
ПРИСАЃАНЕЦ ЛИЛЈАНА 
За член  
ЈОСИФОСКИ СПАСЕ 
За член  
СРЕБРЕНОСКИ ЗОРАН 
За член  
АТАНАС ВЕЉАНОСКИ с. Галичани 
ЕМБГ 1007961440007 тел. 455522 
За член  
ЈОСИФОСКИ КИРЕ с. Галичани ЕМБГ 
0503972440010 тел. 070898334 
За заменик член 
ПЕТРОСКИ ЃОРЃИЈА  
За заменик член 
ПЕТКОСКИ КИРИЛ 
За заменик член  
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БРАНКО ИВАНОСКИ с. Галичани 
ЕМБГ 2001956440037 тел. 455071 
За заменик член 
ЈУРУКОСКИ РУБИН с. Галичани ЕМБГ 
0101972440036 тел. 070513755 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1435 
 
За претседател   
НИКОЛОСКИ ЃОРЃЕ 
За заменик претседател  
БЛАЖЕСКИ ДРАГАН 
За член  
МИТРЕСКА ЈАСМИНА  
За член  
ШЕКЕРОСКИ МИЛОРАД 
За член 
ИГОР НИКОЛОСКИ с.Ново Лагово 
ЕМБГ 1103985440015 тел. 070951293 
За член  
МАРИЧЕ АНДРЕЕСКА с. Ново Лагово 
ЕМБГ 0209979445004 тел. 455018 
За заменик член  
КИРОВАКОВА СОЊА 
За заменик член  
НАУМЧЕСКА АНЕТА 
За заменик член  ЗЛАТКО НЕЛОСКИ с. 
Ново Лагово ЕМБГ 0504972440025 
тел70483149 
За заменик член 
БЛАЖЕ ТРАЈЧЕСКИ с. Ново Лагово 
ЕМБГ 0812957440015 тел. 455010 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1436 
За претседател   
ТРИФУНОСКА ИКОНИЈА 
За заменик претседател  
ЈОРДАНОСКА ЛИЛЈАНА 
За член 
ДИМОВСКА СВЕТЛАНА 
За член  
АНГЕЛЕСКА ДОНЧЕ 
За член  
БЛАГОЈА ЈОРДАНОСКИ ул. Јонче Крстечанец 
бр,12 ЕМБГ 1602960440009 тел. 070896290 
За член  
ПАВЛОСКИ ДЕЈАН ул. Лерин бр. 97 ЕМБГ 
1107974440000 тел. 422390 
За заменик член  
ЃОРЃИЕСКА БИЛЈАНА 
За заменик член   
СПИРКОСКА ДИВНА 
За заменик член   
ТОНИ КАРАПЕОСКИ с. Селце ЕМБГ 
2108963440025 тел. 430151 
За заменик член  
ТРАЈКОСКИ ДРАГЕ ул. Кордун бр. 13 ЕМБГ 
0901970440043 тел. 071735101 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1437 
За претседател 
ВАСИЛЕСКА БЛАГИЦА 
За заменик претседател  
ВЕЛКОСКИ МЕТОДИЈА 
За член  
КОНЕВ ВАНЧО 
За член  
ТРАЈКОСКА МАРИЈА 
За член  
АЛЕКСАНДАР ЈОВАНОСКИ с. Селце ЕМБГ 
2502952440007 тел. 422433 
За член  
 ЃОРЃИОСКИ НИКОЛЧЕ ул. Климент 
Охридски бр. 4/24 ЕМБГ 2410974440009 тел. 
401050 
За заменик член  
СПАСЕСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член  
КУЗЕСКИ НИКОЛЧЕ 
За заменик член 
АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ с. Селце ЕМБГ 
3108985440006 тел. 071206194 
За заменик член  
ТРАЈКО МАТЕСКИ с. Селце ЕМБГ 
1509962440057 тел. 422031 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1438 
За претседател      
ДИМОВСКА ТАЛЕСКА КАТИЦА 
За заменик претседател  
ТАЛЕВСКА ТАТИЈАНА 
За член  
ПИПИЏАНОСКА ИРЕНА 
За член 
МИШАЧКОСКИ МИТРЕ 
За член  
АЛЕКСАНДАР ТОДОРОСКИ ул. 
Тетовски бр. 66 ЕМБГ 3101982440051 
тел. 411124 
За член  
КОНЕВСКИ ЗОРАН ул. Моша Пијаде 
бр.315 ЕМБГ 1512977446048 тел. 413259 
За заменик член 
ПРАНГОСКИ РИСТЕ 
За заменик член  
КОСТОВ ВАСИЛ 
За заменик член 
САШЕ ХРИСТОСКИ с. Чумово ЕМБГ 
1308975440034 тел. 070800008 
За заменик член  
ЈОВАНОСКИ СТЕВАН ул. Ѓорѓи 
Димитров бр. 45 ЕМБГ 0608970440026 
тел. 070456931 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1439 
 
За претседател  
КОТЕСКИ СТЕВАН 
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За заменик претседател 
ТОПЧИОСКИ НИКОЛА 
За член  
ПЕТРОВА МАРИЈА 
За член  
ЃОРЃИОСКИ ЃОРЃИЈА 
За член  
РУБИНЧО МИЦЕСКИ с. Штавица 
ЕМБГ 0706969440040 тел. 075691029 
За член  
РУБИНЧО МИЦОСКИ с. Штавица 
ЕМБГ 0206968440048 тел. 075691029 
За заменик член 
МИДОСКИ ЈОВАН 
За заменик член 
МИРЧЕСКИ ЗВОНКО 
За заменик член 
САШО МИЦЕСКИ с. Штавица ЕМБГ 
1111972440019 тел. 070995754 
За заменик член 
САШО БУБРЕГОСКИ ул. Македонска 
бр. 4 ЕМБГ 020896944008 тел. 413829 
 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1440 
 
За претседател  
ПЕТРЕСКА ТАТИЈАНА       
За заменик претседател 
ИВАНОСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
ЈОРДАНОВСКИ СТЕВАН 
За член  
ДИВЈАКОСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
МЕНДЕ ДИМЕСКИ с. Селце 
0605971440057 тел 070619612 
За член  
ДУШАН ЈОРДАНОСКИ с.Селце 1904956440017 
тел. 429889 
За заменик член  
КУЗМАНОСКИ ГОЦЕ 
За заменик член  
ДВОРЧАНЕЦ БИНОСКА АНЕЗА 
За заменик член  
ДУШАН ГУЛЕСКИ с,Селце  0805957440019 
тел. 070539446 
За заменик член 
ВОЛКАНОСКИ ПЕТРЕ с.Селце 0706958440018 
тел429217 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1441 
За претседател 
ТУТЕСКА ЕЛЕОНОРА   
За заменик претседател  
СТОЈАНОСКИ РОБЕРТ 
За член  
ЈОВАНОСКА ЛЕНКА 
За член  
НЕШКОСКИ СОТИР 

За член  
БРАНКО ЈОВАНОСКИ ул.„Пиринска“бр.104 
1401941440019 те.417308 
За член 
БРСАКОСКИ ДРАГАН ул.„Борка Утот“бр.12 
3105960440002 тел. 070964672 
За заменик член  
СПИРКОСКИ ВАНЧО 
За заменик член  
ДИВЈАКОСКИ ДИМИТРИЈА 
За заменик член 
МЕТОДИЈА СЕКУЛОСКИ с.Дабница 
2101957440027 
За заменик член 
БЕЖОСКА ВИОЛЕТА УЛ.„Kузман 
Jосифоски“бр.336 2807962445010 ТЕЛ.432026 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1442 
За претседател  
ВЕЛКОСКИ ТОНИ  
За заменик претседател 
МАГДЕСКА МАРИЈА 
За член  
СПИРКОСКА БЕТИ 
За член  
ПЕТКАНА БУМБАРО КОСТАДИНОСКА 
За член  
ОЛИВЕР БОШЕСКИ с.Селце 1211980440006 
тел.070943984 
За член  
КОНЕСКИ АЛЕКСАНДАР ул.„Цане 
Коњарец“бр.4-а 1505965440001 тел. 075654533 
За заменик член  
ЧАТЛЕСКИ ТОНИ  
За заменик член 
ДУКОВСКА СНЕЖАНА 
За заменик член  
ГОЦЕ СТЕПАНОСКИ с, Селце 
1405969440036 тел.071563961 
За заменик член  
КАРЕСКИ ОЛИВЕР ул.„Борка 
Медаро“бр.3-а 2810982440008 
тел.070745833 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1443 
За претседател  
ЈОРДАНОСКИ НИКОЛА  
За заменик претседател  
КУЗМАНОСКИ ЦАНЕ 
За член  
АНТУЛЕСКА ВАСКА 
За член  
БУЗЕСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
ЉУБИЦА ЈОСЕСКА ул.„Орде 
Чопела“бр,169 1412956445000 
тел.412175 
За член  
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ПЕТРЕСКИ ГОЦЕ ул.„Димче 
Антулески“18 0704965440019 
тел070605665 
За заменик член   
ЈАКОВЛЕСКА ВЕРКА 
За заменик член   
АНДЕРЕЕСКИ ПЕТРЕ 
За заменик член  
КОСТА ДУРЛАНОВ ул.„Димче 
антулески“48  0806956440003 
тел.070484358 
За заменик член  
СЛАВИЦА МИТРИКЕСКА УЛ.„оРДЕ 
чОПЕЛА “86  1708952445045 ТЕЛ 
428821 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1444 
 
За претседател 
МАРКОСКИ ГОЦЕ   
За заменик претседател  
ГРИЖОСКИ ПЕТАР 
За член  
ПЕЛИВАНОСКА ВАЛЕНТИНА 
За член  
ДИМЕСКА МАРА 
За член  
КАТЕРИНА СЛАБАКОСКА ул.„Oрде 
^опела“ 84 1702967445019 тел.  
071726327 
За член  
ГОРАН ГАРАНЏИЕВ ул„Ило 
Полутешка“бр.5-а 1910980440028 тел. 
070883201 
За заменик член  
БОШКОСКА СНЕЖАНА 
За заменик член   
ТАЛЕСКИ СЛАВКО 
За заменик член  
БЛАГИЦА СТЕВАНОСКА ул.„Борка 
Лопач“38 1801972445017 Тел.424811 
За заменик член 
 МИРОСЛАВ РИСТЕСКИ ул.„Орде 
Чопела“бр.24 2706956440014 тел. 418616 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1445 
 
За претседател     
КОСТОСКА КАРОЛИНА  
За заменик претседател  
ШУКУРОСКА СНЕЖАНА 
За член  
ЈОВЧЕСКА ВАЛЕНТИНА 
За член  
ИВЧЕСКА БИЛЈАНА 
За член  
СТЕВАН КОСТОСКИ ул,„Ило Попадинец“1-б 
0602961440025 тел.070968784 
За член  

ШУКУРОСКА ОЛИВЕРА ул.„Благоја 
Шукуроски“ 9-а 2609975445005 тел.071616888 
За заменик член 
ЛУЧЕСКА РОБЕРТ  
За заменик член   
КИРИЛОВА ДАНИЦА 
За заменик член 
ДРАГАН ИВЧЕСКИ ул.„Илија 
Компаниоски“бр.46 1702966440021 
тел.070686727 
За заменик член 
ТАЊА ЧЕВРЕСКА ул.„Мире Силкоски“бр.9 
1105983445004 тел. 413219 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1446 
 
За претседател    
ЈОРДАНОСКИ МЕТОДИЈА  
За заменик претседател  
СТОЈАНОСКА КОСАРА 
За член  
ДИМИТРИЕСКИ СИМЕОН 
За член  
ТАШКОСКИ ПЕТРЕ 
За член  
ДИМЕ НАУМЧЕСКИ с.Мажучиште 
0509982440017 тел. 070686829 
За член  
НАСТЕСКИ МИРКО с.Мажучиште  
2103959440000 тел.410328 
За заменик член  
СИЛЈАНОСКА ХРИСТИНА  
За заменик член  
ДИМИТРИОСКА СОЊА 
За заменик член 
ДРАГОЉУБ СИНАДИНОСКИ с.Мажучиште 
0507970440019 
За заменик член 
АНДОНОСКА ЈАГОДА с. Мажучиште 
2605972445009 тел.410380 

  
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 

избирачко место  бр. 1447 
За претседател  
ЈОВЧЕСКИ - СПИРКОСКА ВИКТОРИЈА   
За заменик претседател  
КОЦЕСКИ МАРЈАН 
За член  
КАРАЛИОСКИ ТРАЈЧЕ  
За член 
ПЕТКОСКИ СЛАВЕ 
За член 
САШО АЛЕКСОСКИ с. Мало Коњари 
2203971440037 трел.483205 
За член  
ДИМОСКИ НИКОЛЧЕ  с.Мало Коњари  
1902974440051 тел. 075697127 
За заменик член 
МИРЧЕСКИ ДУШАН 
За заменик член 
ПЕТКОСКА ЛЕНЧЕ 
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За заменик член 
НИКОЛЧЕ КУКУНОСКИ с.Мало 
Коњари 1202983440008 тел. 070967603 
За заменик член  
ГУСАКОСКИ МИЛЕ с.Мало Коњари 
0804955440007 тел. 483057 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1448 
За претседател                
БЛАЖЕСКА СУЗАНА   
За заменик претседател   
ПРОДАНОСКИ МАРЈАН  
За член   
ТОДЕ ПУЦАКОСКИ 
За член   
 БУНЕСКИ ГОЦЕ 
За член  
ДРАГЕ ЈОРДАНОСКИ с.Големо Коњари 
1811966440017 тел.075691007 
За член    
 ДАРКО БУМБАРОСКИ с.Големо 
КОњари 2604973440004 тел.071720639 
За заменик член СОЊА ПЕТРЕСКА 
За заменик член 
БОЖИНОСКА МИМОЗА 
За заменик член   
САШО БОЖИНОСКИ с.Голењмо 
Коњари  1201969440007 тел.070570815  
За заменик член 
АЛЕКСАНДАР РИСТЕСКИ с.Големо 
Коњари 1009983440008 тел. 070918629 
 

 
СЕ ФОРМИРА избирачки 

одбор за избирачко место  бр. 1449 
 
За претседател                
ПЕТРЕСКИ ПАНЕ   
За заменик претседател   
НАУМ МИНОСКИ 
За член   
СНЕЖАНА КОСТЕСКА-СТЕВАНОСКА 
За член  
ГЕГОСКА ЖАКЛИНА 
За член 
 АЛЕКСАНДРА СТЕВЧЕСКА с.Кадинио 
село  1008985444013 тел.483767 
За член  
ПЕЦО ЈОВЕСКИ с. Кадино село  
0708973440007 тел. 0709270390 
За заменик член  
ТОШЕСКИ РИСТО  
За заменик член  
РИСТЕСКА БЕЛИНДА 
За заменик член  
ДИМЕ ТАЛЕСКИ с. Кадино село  
2210970440013 тел.075619983 
За заменик член  
ДИМОСКИ ЗОРАН с. Кадино село  
1206966440008 тел. 070974107 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1450 
 
За претседател   
ЧУПЕТРЕСКИ ЗЛАТКО  
За заменик претседател  
ДАФОСКА МАРИЈА 
За член 
ТАФЧИОСКИ ЕМИЛ  
За член  
ЛИДИЈА АНДЕВСКА  
За член    
АНГЕЛИНА ЦВЕТКОСКА ул.„Ленин “189 
1701954445013 тел.  070834573 
За член  
МАРИЈА ДАЧЕСКА УЛ.„ДИМО 
НАРЕДНИКО“БР.61/А 0407971445001 ТЕЛ,. 
433740 
За заменик член 
ТОМИЌ ЉУПКА 
За заменик член 
КРСТЕВСКА СЛОБОДАНКА 
За заменик член 
ХРИСТО ВЕЛКОСКИ ул.„Борка Утот“11 
1004973440003 тел. 422496 
За заменик член 
ВАЛЕНТИНА ЈАНКОСКА ул.„Димо 
Нареднико“ бр.52 0806971445038 тел.426708 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1451 
За претседател   
ТАЛЕСКИ БОШКО 
За заменик претседател   
ПЕПЕЉУГОСКА-ГЕГОСКА МИРЈАНКА 
За член   
БОШКОСКА ЛИЛЈАНА 
За член  
ЗОГОВИЌ СОЊА 
За член  
МИЛАН СТОМНАРОСКИ ул.„Бидимаш“ 26/10 
0804943440036 тел.433780 
За член  
СТЕВЧО ПЕТРЕСКИ ул.„Маршал Тито“63 
1302976440013 тел.422428 
За заменик член  
РИСТЕСКИ ПЕТРЕ 
За заменик член  
ЗОЈЧЕСКА МАГДА 
За заменик член  
ВЕСНА ЧКРИПЕСКА ул.„Бидимаш“6 
2203958445046 тел.417424 
За заменик член 
САШКО СТОЈАНОСКИ Бул.„Маршал 
Тито“ 85-а/9 1804975440015 тел.434863 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1452 
За претседател  
ИЛИОСКИ ПЕЦО  
За заменик претседател  
ДАНОСКИ ЗЛАТЕ 
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За член 
МОЈСОСКА ВЕСНА  
За член  
НИКОЛОСКИ СПИРО 
За член  
ПЕЦЕ НАУМОСКИ ул.„Пиринска“бр.87 
1106974440012 тел. 070353281 
За член  
ДЕАН АЦЕВСКИ ул.„Круме 
Волнароски“97 1810982440004 
тел.415155 
За заменик член   
МАТРАКОСКИ КИРИЛ  
За заменик член 
КОНЕСКА НИКОЛИНА 
За заменик член  
ТАТЈАНА АНДОНОСКА 
ул.„Пиринска“110 2207968445007 
тел.417162 
За заменик член 
САШО МОЈСОСКИ ул,Пиринска 60 
01039656440058 тел. 422155 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1453 
За претседател 
ТАЛЕСКА МИРЈАНА  
За заменик претседател  
ПЕТРЕСКИ ПЕТРЕ 
За член  
СТАНКОСКИ ЦАНЕ 
За член  
НИКОЛОСКА ЗВЕЗДАНА 
За член 
ГОЦЕ АНГЕЛЕСКИ ул.„Сутјеска“бр.8 
2812976440023 тел. 070970229 
За член     АЦО КРСТЕСКИ 
ул.„Тризла“бр.55 2804965440029 
тел.432423 
За заменик член   
АТАНАСОСКИ САШО 
За заменик член  
МАЗНЕЈКОВА ВЕРКА 
За заменик член  
СОЊА АНГЕЛЕСКА ул.„Раде 
Иваноски“ 0802965445012 тел. 411874 
За заменик член  
ЗВОНКО ЈОВАНОСКИ 
УЛ.„тРИЗЛА“БР,7 2105963440018 
тел.432861 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1454 
За претседател   
НИКОЛОСКИ РИСТЕ  
За заменик претседател  
СИЛЈАНОСКИ МИЛИВОЈ 
За член   
НЕСТОРОВСКИ ГОРАНЧО  
За член  
АИДА ЈОРДАНОСКА  
За член  

БЛАЖЕ ДИМИТРИОСКИ ул.„Круме 
Волнароски“бр.176 1101966440001 тел. 
070573064 
За член  
ВИНЕТА БОШКОСКА ул.„Круме Волнароски“ 
134 0508961445004 тел.417565 
За заменик член  
ДИМЕСКИ РАТКО 
За заменик член  
ВАСИЛЕСКИ ОРДАН 
За заменик член 
ВАЛЕНТИНА ЈОСИФОСКА ул.„Круме 
Волнароски“100 1410971445006 тел.437745 
За заменик член  
ГОРДАНА НЕСТОРОСКА ул.„Круме 
Волнароски“ 112 0411971445017 тел.436873 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1455 
За претседател    
ЈОВАНОСКА ВИОЛЕТА  
За заменик претседател  
БОГДАНОСКИ ЈОСКА  
За член  
ЃОРЃИЕСКИ ДУШАН 
За член  
ИВАНОСКИ ДУШАН 
За член  
СЛАВЕСТОЈАНОСКИ ул.„Митко Цветаноски“ 
1609957440000 тел. 427899 
За член  
МЕТОДИЈА КИТАНОСКИ ул.„Митко 
Цветаноски“бр.93 2201959440002 тел.070857515 
За заменик член  
ЃЕОРЃИЕСКА ПЕТРА  
За заменик член 
ИВАНОСКА ТАТИЈАНА 
За заменик член   
СВЕТЛАНА ПЕТРЕСКА „Кеј 9ти  Септември“ 
1/6а 1905981445046 тел420864 
За заменик член 
ЛИЛЈАНА СТОЈЧЕСКА ул„Митко 
Цветаноски“97 1902957445014 тел.417686 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1456 
За претседател     
АЦЕСКА ЉУБИЦА  
За заменик претседател  
РИЗОСКА ПАНДА 
За член  
СПИРКОСКА СУЗАНА 
За член  
ВИДЕСКА ЖАНЕТА 
За член  
САШО ИЛИЕСКИ ул.„Браќа 
Шемкоски“73 1910960440005 тел. 
071882662 
За член  
ТАЛЕСКА ДРАГА ул. ,,11 
Октомври“178 0501966445016 тел, 
421816 
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За заменик член 
НАЈДОСКА ЈОВЕСКА ГОРИЦА 
За заменик член 
ДИМОСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
МИРА ЈАДРОСКА ул.„Браќа 
Шемкоски“бр.46 1604972448008 
тел.433235 
За заменик член 
РАДОМИР ДИМОСКИ ул.„Авала“бр.2 
2109966440022 тел.070707398 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1457 
За претседател 
РУЛЕСКА ЕЛИЗАБЕТА  
За заменик претседател  
ГИНОСКА РАДИЦА 
За член  
РИСТЕСКА МИРЈАНА 
За член  
МИЛОШЕСКА СВЕТЛАНА 
За член  
ЖАРКО ЦВЕТАНОСКИ ул.„Ѓуро 
Салај“бр.33 2709977440005  
За член  
СЛОБОДАН ЈОРДАНОСКИ ул.„Ѓуро 
Салај“ 42 0607975440011 тел. 075591519 
За заменик член  
ЛАЗАРОВСКА МАРИЦА 
За заменик член  
ИВАНОСКИ КИРО  
За заменик член 
САШО ЈОРДАНОСКИ ул.„Ѓуро 
Салај“бр.27 3110975440002 
тел.070795981 
За заменик член  
ГОРАН ВЕЛКОСКИ ул.„Ѓуро Салај“36 
1711967440016 тел. 070555379 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1494 
За претседател 
АРИФОСКА РАКИБЕ   
За заменик претседател   
ДИМИТРИОСКА АНКИЦА 
За член  
МЕМИШОСКИ САЛИ 
За член  
НЕЧОСКИ ВАСКО 
За член   
БЕЏЕТ ИСЛАИМОСКИ с.Канатларци 
2803975440020 071720601 
За член  
РАМАДАН ИСЛАМОСКИ с. 
Канатларци 2203959440005 
тел.071625222 
За заменик член  АХМЕД ЈУСУФ 
За заменик член 
  СТОЈАНОСКИ 
ДРАГЕ___________________________________
________ 

За заменик член  
УСЕИН ИБРАИМОСКИ с. Kанатларци 
0101975440037 
За заменик член 
СПАСЕСКИ ЗЛАТЕ с.Канатларци  
1402951440056 тел.456053 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1495 
 
За претседател               
ДИМИТРИОСКИ ПЕЦО  
За заменик претседател  
НАУМОСКИ ИВАН 
За член  
ТРАЈКОСКИ МИРКО 
За член  
ТОДОРОСКА ВЕСНА 
За член  
СЛОБОДАН ВЕЛЈАНОСКИ с. Ерековци 
0404961714013 тел. 075461039 
За член  
КРСТЕ НЕЛОСКИ с.Ерековци 2203955440043 
тел.456220 
За заменик член 
АНДОНОСКИ ПЕТАР 
За заменик член  
ДУКОВСКА ГАБРИЕЛА 
За заменик член 
ДРАГИ ТРПКОСКИ с. Ерековци 2207963440007 
тел. 070708677 
За заменик член  
РИСТЕСКИ ЉУПЧО с. Ерековци 
2109983440028 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1496 
 
За претседател  
ЈАКОВОСКИ ЈОРДАН   
За заменик претседател  
ТАВЧИОСКА СПАСИЈА 
За член  
БУНЕСКА АНИТА 
За член  
ГРАОРОСКА КАТЕРИНА 
За член  
БОРИС ЦВЕТАНОСКИ с. Марул 
1301956440045 тел.075922046 
За член  
МУСА МУСТАФОСКИ с.Канатларци 
1408973440031 
За заменик член  
ДИМОСКИ ЗОРАН 
За заменик член  
МИЛАНОСКА VЕСНА 
За заменик член 
ЃОРЃИЈА ЦВЕТКОСКИ с. Марул 
0507956440030  
За заменик член  
БИЛЕНТ АРИФОСКИ с.Канатларци 
0109980440046 
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СЕ ФОРМИРА избирачки 

одбор за избирачко место  бр. 1497 
 
За претседател   
ПАНОСКИ СТОЈМИР 
За заменик претседател  
НИКОЛОСКИ ЗДРАВКО 
За член  
КОЈЕВ ТОМЕ 
За член 
КОЧОСКА КАРОЛИНА 
За член  
ЖАРКО МИРЧЕСКИ с. Подмол 
1205968440009 тел/071753425 
За член  
ПЕТАР ТАЛЕСКИ с. Подмол 
1910943440018  
За заменик член  
МИЈОСКА МИМОЗА 
За заменик член  
МАКРЕСКИ ЈОВ 
САШО ПЕТРЕСКИ с. Подмол 
2802965440018 тел.070736130 
За заменик член  
ЈАНКУЛОСКИ ДАРКО с. Подмол 
2803965440030 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1498 
За претседател    
ТАЛЕВА СВЕТЛАНА  
За заменик претседател  
ИЛИОСКИ ЗЛАТКО 
За член  
МАТЕСКИ РУБИНЧО 
За член 
ДАРЕСКА АНГЕЛИНА 
За член  
 ВЕСЕЛИН ИЛИОСКИ с. Алинци  
2401964440001 тел.456401 
За член  
ДОБРЕ ВИШИНОСКИ с. Алинци 
2706969440021  
За заменик член  ИГЕСКА ДАРИНКА 
За заменик член  АЛАМПИОСКИ 
МЕТОДИЈА 
За заменик член  ЗЛАТКО ИВАНОСКИ 
с. Шелеверци 1303969440020 071503342 
За заменик член 
ПЕТРЕСКИ ВАНЕ с.Алинци 
0109977440019 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1499 
За претседател  
ЈАНЕСКИ СТЕВАН 
За заменик претседател 
ЈАНАКИЕСКА ЛЕНКА 
За член 
СМУГРЕСКА ДИЈАНА 
За член  

ПЕЧИЈАРЕСКА СТЕВКА 
За член  
БЛАГОЈА ПЕТКОСКИ с. Лопатица 
1905960440001 тел075594754 
За член  
РИСТО ДИМОСКИ с. Лопатица 2403981442517  
За заменик член  
ЈОВАНОСКА ЉУБИЦА  
За заменик член  
БАСАРОСКА ХРИСТИНА 
За заменик член  
ГОРАН КРСТЕСКИ с.Лопатица 0405973440047 
тел.071874804 
За заменик член  
РИСТЕ СТЕПАНОСКИ С. Лопатица 
1608957440018  
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1500 
 
За претседател   
БАЛАБАНОСКИ РАДЕ 
За заменик претседател 
ПРОЈЧЕСКИ ЉУБЕ 
За член   
КАЛАМУКОСКИ ПЕЦО 
За член  
СТЕПАНОСКА РАТКА 
За член 
ИЛЧО ПРОЈЧЕСКИ с. Тополчани 
1012964440001 тел. 480082 
За член  
ЧАПКУНОСКИ КИРО с. Тополчани 
0902962440030 тел.480230 
За заменик член  
КУЗМАНОСКА ЛЕНКА 
За заменик член 
ЃОРЃИЕСКА-ВАНЕСКА ЖАКЛИНА 
За заменик член 
ГОРАН ИЛИОСКИ с.Тополчани 240398149007 
тел.070884768 
За заменик член 
КИРЕ ПЕТАНЧЕСКИ с.Тополчани 
2405957440034 тел.480303 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1501 
 
За претседател   
РИСТЕСКИ МЕТОДИЈА  
За заменик претседател  
МОЈСОСКИ ТОНИ 
За член  
ЈОРДАНОСКА СОФИЈА 
За член  
ЦВЕТКОСКИ АЛЕКСАНДАР 
За член 
МОЈСОСКИ ТОНИ с. Веселчани 1712969440001 
тел.075627778 
За член  
АЦЕ МОЈСОСКИ с.Веселчани 2303979440006 
тел.070494468 
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За заменик член 
ТРЕНКОСКА ЛИЛЈАНА 
За заменик член  
НАУМОСКА КАРАНФИЛКА 
За заменик член 
ТОНИ АНГЕЛЕСКИ с.Веселчани  
0310968440003 тел.075954140 
За заменик член 
ГОРАН ПЕТАНЧЕСКИ  с.ТОПОЛЧАНИ 
2112979440006 тел.070466188 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1502 
 
За претседател   
ДРАГЕ ЗВЕЗДАКОСКИ   
За заменик претседател  
ПАВЛОСКА ВЕРКА 
За член  
ЦУЦУЛОВСКА ПЕТРА 
За член  
КОЛЕСКИ СТОЈКО 
За член  
ПЕЦО СТАНКОСКИ ул.Петко 
Велкоски“бр.6  1201964440009 тел. 
071784941 
За член  
ПЕТРЕ МИЦКОСКИ с.Загорани 
0411952440020  
За заменик член  
АНГЕЛЕСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член 
КОТЕСКА РОЗА 
За заменик член 
ВОЈНЕ МИЦКОСКИ с.Загорани  
2604961440009 тел.420361 
За заменик член  
ЗОРАН БОЗОСКИ с.Загорани 
1103962440018 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1503 
За претседател  
ПЕТРЕСКИ ЗВОНКО   
За заменик претседател  
МАВРОСКИ ЖИВКО 
За член  
МИРЧЕСКА КЕТИ 
За член 
ТОШЕСКИ КОЧО 
За член  
ЗОРАН СТОЈЧЕСКИ с.Клепач 
0909976440003 тел456109 
За член  
ЦЕНА ПАЛАШОСКА с. Клепач 
0403970445002 тел075790144 
За заменик член 
ЧЕШЕЛКОСКА ЈОРДАНКА 
За заменик член  
НЕДЕЛКОСКА ВЕСНА 
За заменик член   

ТОНИ ЈОСИФОСКИ с.Клепач 
0102966440063 тел.456234 
За заменик член 
КРМАРОСКИ МИЛАН с.Клепач 
2809953440011 тел.456070 
  

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1504 
За претседател    
ПОПОВСКА МИРЈАНА   
За заменик претседател  
ГОШЕВА МАКЕДОНКА 
За член  
НАЈДОСКИ ДОНЧО 
За член  
РИСТЕСКИ ТРАЈЧЕ 
За член  
ЉУПЧО ПЕТРЕСКИ с.Тројкрсти 
2303965440062 тел.480107 
За член 
ТОНИ РЖАНИКОСКИ с.Тројкрсти 
0704966440004  
За заменик член  
СТОЛЕСКИ ЈОВАН  
За заменик член  
БЕЛУШАНЕЦ СИЛВАНА 
За заменик член   
ТОНИ КИТАНОСКИ с.Тројкрсти 
1202984440003 тел.071582034 
За заменик член  
ЗДРАВКО РАДИЧОСКИ с.Тополчани 
2011961440008 тел.480111 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1505 
 
За претседател                 
ГЛИГОРЧЕВСКА РИТА  
За заменик претседател 
РИСТЕСКИ ОРДЕ 
За член  
СТОЈКОВА РТОВСКА ЦВЕТА 
За член 
СТАЛЕСКА СОЈНА 
За член  
ЗОРАН МИРЧЕСКИ с.Чепигово 3103982440038 
тел.071686529 
За член  
ДЕБРЕШЛИОСКИ НИКОЛЧЕ с. Чепигово 
1505976440011 тел.480035 
За заменик член  
СУЗАНА РТОСКА 
За заменик член  
БОГОЕСКИ МИЛЕ 
За заменик член  
НИКОЛЧЕ ДЕБРЕШЛИОСКИ с.Чепигово 
0406985440006 тел.071854675 
За заменик член  ГОРАН БОГОЕСКИ 
с.Чепигово 1001978440010 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1506 
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За претседател 
СТОЈАНОСКИ ЉУБЕН  
За заменик претседател 
МИТИЌЕСКА СЛАЃАНА 
За член  
СТОЈКОСКИ ВОЈЧЕ 
За член  
ЗДРАВКОСКИ ЗДРАВКО 
За член  
ВАЛЕН ИЛИОСКИ с. Алинци 
1911974440004 тел. 070696049 
За член  
ПЕЦО СТОЈАНОСКИ с.Ачлинци 
2606954440007 тел. 456168 
За заменик член   
МУРГОСКА СВЕТЛАНА 
За заменик член  
ЗДРАВКОСКИ ИГОР 
За заменик член  
ПЕЦЕ КОТЕСКИ с. Алинци  
1509979440026 тел.070814973 
За заменик член  
САШО ДУРГУТОСКИ с,Алинци  
2012978440019  

 
СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 

за избирачко место  бр. 1507 
 
За претседател  
ДИМИТАР РУМЕНОВ  
За заменик претседател  
МАРКОВСКА ДРАГИЦА 
За член     
ДИМИТРИОСКА ЦЕНА 
За член  
СТОЈОВСКИ ДОНЧО 
За член  
БЛАГОЈЧЕ ДИМИТРИЕСКИ с.Бонче  
2002972440051 тел070857342 
За член  
ЖАРКО ТРАЈКОСКИ с. Алинци 
1302966440007 тел. 070569494 
За заменик член  
БОГДАНОСКИ ЦАНЕ  
За заменик член   
СТАФАНОСКИ АЛЕКСО 
За заменик член  
ПЕЦО ДОЈЧИНОСКИ с. Бонче  
09039744400016 тел.075636926 
За заменик член 
НЕДЕЛКОСКИ ТРАЈЧЕ с. Бонче  
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1520 
За претседател   
СТОЈЧЕВ БОЖИДАР  
За заменик претседател  
ЛАЗАРЕСКИ БОРЧЕ 
За член 
ПЕТКОСКИ ВЛАДО 
За член  

ИВАНОВ РИСТО 
За член  
СТОЈО ПЕТКОСКИ с.Дуње 
0909962440000 тел.070762894 
За член  
ЈОШЕСКИ РИСТО 1603951440000 
тел.071608377 
За заменик член  
БОЦЕСКИ СТЕВАН 
За заменик член  
ЃОРЃИОСКИ ИЦО 
За заменик член  
ДУШАН РИСТЕСКИ с.Дуње 2404971440032 
тел.071503785 
За заменик член 
БОГОЈЧЕСКИ РИСТЕ с.Витолиште 
080995444040005 тел.431831 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1521 

 
За претседател      
ТОДОРОВИЌ МАРИЈА 
За заменик претседател  
АЦО СТЕФАНОСКИ 
За член 
ЦЕКОСКИ ИЛИЈА 
За член  
ЈОВА СРЕБРЕНОСКА 
За член  
ПАНЕ ДАНОСКИ с. Дуње 0203966440021 
тел.071567059 
За член  
ПРОЈКОСКИ КРСТЕ ул.„Никола Каранџулов“ 
90 1610959440006 
За заменик член   
МИРЧЕВСКИ СПАСЕ 
За заменик член  НИКОЛОСКА ВИОЛЕТА 
За заменик член  
ГОЦЕ ДАМЧЕСКИ с.Кален  2307985442377 
тел.070803355 
За заменик член 
РИСТЕСКИ РОБЕРТ с. Витолиште 
0807970440020 тел.070586352 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор за 
избирачко место  бр. 1522 
 
За претседател  
НАСТЕСКА-НЕДАНОВСКА ВЕСНА  
За заменик претседател 
АНТОВСКИ ЗЛАТКО 
За член  
МИСИРЛИОСКИ ДАНО 
За член  
ИЛИОВСКИ ПЕТКО 
За член  
СЛОБОДАН ЃОРГОСКИ ул.„Цане 
Кузманоски“73 2710972440080 тел.432644 
За член  
ЧАЛОСКИ ПЕТКО с.Витолиште 1101928440006 
тел.482130 



"Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep"  broj 5   od   12  Maj   2006  godina 

 

____________________________________________________________________ 

30 

За заменик член 
НАНЕСКА - ЛАЖОВСКА ЛИДИЈА 
За заменик член 
ШИЈАКОСКИ ЛАЗО 
За заменик член  
ПЕТРЕ МАЈСТОРОСКИ с.Дуње 0303966440018  
За заменик член 
МИЦЕ МИСЕРЛИОСКИ с. Витолиште 
0303979440033тел.417869 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1523 
За претседател  
ЃОРЃИЕВСКИ ЗЛАТКО  
За заменик претседател  
БОРИС СТОЈМЕНОВСКИ 
За член  
КОЛЕСКА ЦВЕТА 
За член  
ИЛИЕСКА ВЕСНА 
За член  
ЉУБЕ РИСТЕСКИ с.Крушевица 
0712972440035 тел.070552532 
За член 
РИСТЕСКИ РИСТО с.Крушевица 
1205979440000 тел.435276 
За заменик член  
ЃОРЃИОСКА ИЛКА 
За заменик член 
НАСЕСКИ ВАСИЛ 
За заменик член 
НИКОЛЧЕ КОСТАДИНОСКИ 
ул.„Пчиња“бр,50 1211975440065 
тел/075732374 
За заменик член 
ПЕТРЕСКИ ГОЦЕ с. Крушевица 
0111949440008 тел.435026 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1524 
За претседател   
САПУНОВА КОПРИНКА  
За заменик претседател                 
ДАМЈАНОВСКА ОЛИВЕРА 
За чле 
ДОРОШЕСКА ФОТА 
За член  
КОСТОСКА ВЕСНА 
За член  
ЃОРЃИЈА ДАНОСКИ с.Дуње 
2012963440001 тел.070724224 
За член  
ГОРАН ДИМИТРИОСКИ с.Пештани 
За заменик член 
ТОДОРОСКИ САШО 
За заменик член  
ГРДАНОСКА СЛАВКА 
За заменик член 
СПАСЕ ИЛИОСКИ с.Дуње 
2204964440044 тел.070981727 
За заменик член 

БОРИС МАНЏИКОСКИ с.Витолиште 
1804968440018 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1525 
За претседател 
ПЕПЕЛНИЧКА ВЕРА 
За заменик претседател  
САВЕТИЌ ЛИЛИ 
За член  
ДИМИТРИЕСКИ МИРОСЛАВ 
За член  
НАУМОСКИ ДИМИТАР 
За член 
СОКЛЕ СТОЈЧЕСКИ с.Чаниште 
0803959440005 тел.423078 
За член 
ПЕТРЕСКИ ТРАЈКО с.Чаниште 
За заменик член  
ПЕРКАНОСКА ЉИЉА 
За заменик член  
ВУЗЕСКИ ВЛАДИМИР 
За заменик член  
БЛАГОЈА СТОЈАНОСКИ с.Чаниште 
1209966440007 тел.075836032 
За заменик член  
ИВАНОСКИ ЃОРЕ с.Чаниште 
0811936644000 тел.34043 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1526 
За претседател   
ЈОВАНОСКИ ЈОВИЦА  
За заменик претседател  
КИМОСКА СЛАВИЦА 
За член 
НИКЛЕВСКА ЦВЕТАНКА 
За член  
ТРАЈКОСКА ФАНЧА 
За член 
ДОНЧО ПЕТРЕСКИ с.Дуње 
1301962440065 тел 800077 
За член  
ПАШОСКИ БОГДАН с.Витолиште 
0204969440010 тел.071657164 
За заменик член 
КУЗЕСКА МАРИЧЕ  
За заменик член  
БАБАНОСКА СНЕЖАНА 
За заменик член  
БОРЧЕ ЃОРЃИОСКИ с.Дуње  
0905973440015 тел.070967161 
За заменик член  
КРИСТИЈАН САРВАНОСКИ ул.„Боца 
Иваноска“бр,5 1801987440036 
тел.071535001 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1527 
За претседател 
ВЛАДИМИР СТОЈАНОВСКИ  
За заменик претседател  
НАДЕЖДА УЗЕЛАЦ 



"Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep"  broj 5   od   12  Maj   2006  godina 

 

____________________________________________________________________ 

31 

За член        
МИСИРЛИОСКИ РИСТЕ 
За член     
АНГЕЛЕСКА ЕВГЕНИЈА 
За член   
СПАСЕ ДАРКОСКИ с.Витолиште 
2806966483018 тел.070613872 
За член 
КОЛЕ ЌОЛЧЕСКИ с.Витолиште 
2605936440009 тел.482131 
 
За заменик член   
 НИКОЛОСКА НАДЕЖДА 
За заменик член  
ДУМБАЛОСКА АДРИЈАНА 
За заменик член 
ПАШОСКИ МИТРЕ с.Витолиште  
0508960440009 тел.070743496 
За заменик член 
РИСТЕСКИ СТЕПАН с.Витолиште 
0603938440022 тел.482139 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки одбор 
за избирачко место  бр. 1528 
За претседател  
МУКОСКИ ПЕТАР   
За заменик претседател  
ГЛИГОРОСКА-БИЏОСКА СПАСИЈА  
За член  
ДАМЈАНОСКА ЛЕНЧЕ 
За член  
ТАЛЕСКА МЕНКА 
За член  
СТОЈАН ШАОСКИ с.Полчиште 
1403956440026 тел.482107 
За член  
СЕКУЛОСКИ СТЕПАН с.Бешиште 
0112932440019  
За заменик член  
ДИМЕСКА ЈУЛИЈАНА 
За заменик член 
ДИМОСКА ДОСТА 
За заменик член 
РИСТЕ МЛАДЕНОСКИ 
с.Витолиште 1710982440026 
тел.071662143 
За заменик член 
МУНЕСКИ МИТРЕ ул.„Пчиња“бр.38 
1210949440026 тел.435041 
 

СЕ ФОРМИРА избирачки 
одбор за избирачко место  бр. 1529 
 
За претседател   
КАРА ЈОВКОСКА  

За заменик претседател   
МАНАСИЈЕВИЌ-МАНЧЕВА САЊА 
За член      
РИСТЕСКА ВИОЛЕТА 
За член      
МИТРЕСКИ МИЛАН 
За член 
КОЛЕ МИТКОСКИ с.Полчиште 
0501973440003 тел.070634961  
За член  
 КИРЕ КУСИБОЈОСКИ с.Витолиште 
1706946440004 тел.482113  
За заменик член  
ЗМЕЈКОСКА ВАСКА 
За заменик член  
СЕРВАНОСКИ СТЕВАН 
За заменик член 
ЈОВАН ВЕЛЈАНОСКИ с.Витолиште 
1308977440007 тел.070429267 
За заменик член 
МЛАДЕН ЃУРОСКИ с.Тополчани 
2511974440026 тел.435127 
 
 II. Лицата избрани за претседател, 
заменик на претседателот, членови и  заменици 
членови на Изборачки одбор имаат право да 
поднесат изјава за неприфаќање на изборот 
поради здравствени или семејни причини, а врз 
основа на приложена документација во рок од 
48 часа сметано од денот на објавувањето на ова 
решение во „Службен гласник на општина 
Прилеп“. 
 III. Изјавата од точка II на ова решение 
именуваното лице лично ја доставува до 
Општинската изборна комисија. Доставувањето 
преку пошта не е дозволено. Решението на 
Општинската изборна комисија е конечно. 
 IV. Ова решение влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Прилеп“. 
 
Broj             OP[TИНСКА ИЗБОРНА 
11.05.2006 god.         КОМИСИЈА 
 
 
 
Дарко Рибароски претседател ________ 
 
Saшо Јорданоски член ______________  
 
Suzана Димкоска ___________________    
 
Драгица Макреска __________________   
 
Звонко Димоски ____________________ 
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S  O  D  R  @  I  N  A 
na "Slu`ben glasnik na Op{tina Prilep"  br. 5  od 12.05.2006 godina 

 
 
 
 
 
 
 

                      1. Решение  за  именување на претседатели, членови и нивни заменици на 
избирачките одбори......................................................................................................Str. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IZDAVA: Op{tina Prilep 
GLAVEN I ODGOVOREN UREDNIK: Marjan Risteski - Gradona~alnik na 
Op{tina Prilep 
DIZAJN I KOMPJUTERSKA OBRABOTKA: Gorica ^atleska 
PE^ATI: Oddelenie za pravni i op{ti raboti. Tira`:  50 primeroci. 
 


